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Enheten för landskap och naturskydd 

Enligt sändlista 

Postadress Besöksadress Telefon E-post/webbplats

Länsstyrelsen Stockholm 
Box 22067 
104 22  STOCKHOLM 

Hantverkargatan 29 010-223 10 00

Fax 

010-223 11 10

stockholm@lansstyrelsen.se 
www.lansstyrelsen.se/stockholm 

Samråd om Länsstyrelsens förslag till nya Natura 2000-
områden enligt fågeldirektivet  

Länsstyrelsen har tagit fram ett förslag till komplettering av nätverket Natura 

2000, utpekade utifrån fågeldirektivet. Länsstyrelsen ger nu kommuner, 

myndigheter, markägare och andra berörda möjlighet att lämna synpunkter på 

förslaget  

Yttrande över bifogat förslag till områden ska ha inkommit till Länsstyrelsen 

senast den 12 augusti 2022.  

Skriftligt yttrandet ska skickas till: 

Länsstyrelsen i Stockholms län 

Box 220 67 

104 22 STOCKHOLM  

eller med e-post till stockholm@lansstyrelsen.se   

Vänligen ange diarienummer 106-39370-2021 i yttrandet. 

Bakgrund 

Natura 2000 är EU:s gemensamma nätverk av skyddade naturområden.  

Europeiska kommissionen har i en formell underrättelse till den svenska 

regeringen framfört att Sveriges Natura 2000-nätverk med särskilda 

skyddsområden som pekas ut enligt fågeldirektivet, så kallade SPA-områden inte 

är tillräckligt.  

I juni 2021 fick därav 12 länsstyrelser längs kusten i uppdrag av regeringen att  

ta fram förslag till nya SPA-områden för fågelarter i marin miljö enligt detta 

direktiv. Uppdraget innebär att granska 20 marina områden som organisationen 

BirdLife pekat ut som särskilt viktiga för fåglar (så kallade IBA-områden-

Important Bird and Biodiversity Areas).  

Länsstyrelsernas uppdrag är att bedöma om dessa områden är av sådant värde för 

fåglar att de bör pekas ut som särskilda skyddsområden enligt fågeldirektivet. 

mailto:stockholm@lansstyrelsen.se
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Länsstyrelsen i Stockholm har därav tagit fram ett förslag på områden för att öka 

skyddet enligt fågeldirektivet, se bilaga 2.  

I Stockholms län omfattas IBA-områdena Stockholms yttre skärgård och Torö-

Muskö av uppdraget. Se figur 1.  

Figur 1. Karta över de två IBA-områden som omfattas av uppdraget för Stockholms län, Stockholms yttre 

skärgård (SE027) och Torö-Muskö (SE064). 

Natura 2000 

Natura 2000 är EU:s gemensamma nätverk av skyddade naturområden. Nätverket 

är till följd av EU-direktiven fågeldirektivet1 respektive art- och habitatdirektivet2, 

vilka bland annat kräver att medlemsstaterna skyddar livsmiljöer och arter av 

intresse i ett europeiskt perspektiv. Detta för att hejda utrotning av vilda djur och 

växter samt för att förhindra att deras livsmiljöer förstörs.   

Urvalet av områden grundas på förekomst av livsmiljöer och arter som finns 

listade i bilagor till direktivet.  
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SPA – Special protection area 

SPA är Natura 2000-områden som upprättas med stöd av EU:s fågeldirektiv. 

Förkortningen står för Special protection area – särskilda skyddsområden. Natura 

2000-områden kan också upprättas med stöd av EU:s art- och habitatdirektiv, då 

kallas de för SAC (Special Area of conservation). 

EU-kommissionen har utvärderat medlemsländernas bidrag av marina livsmiljöer 

och arter i nätverket av skyddade naturområden. I EU-kommissionens utvärdering 

av Sveriges bidrag till Natura 2000 i fråga om marina livsmiljöer och arter har 

kommissionen krävt att Sverige föreslår fler områden som omfattas av 

fågeldirektivet, särskilt gällande sjöfåglar som finns i den marina miljön.  

Genom att peka ut flera viktiga miljöer för fåglar enligt fågeldirektivet som 

Natura 2000-områden kan Sveriges och EU; s nätverk av marina skyddade 

områden och bevarandet av biologisk mångfald stärkas. Utpekandet av nya 

N2000-områden är en viktig del i Sveriges genomförande av EU:s 

naturvårdspolitik. Utpekandet bidrar också bland annat till de svenska 

mijömålsetappmålen för biologisk mångfald, samt till målsättningar enligt CBD 

och EU:s strategi för biologisk mångfald 2030.     

Länsstyrelsens bedömning 

Kunskapsunderlag 

Länsstyrelsens bedömningar bygger på inventeringsunderlag från 

flyginventeringar av övervintrande sjöfåglar, nationell häckfågeldata, 

observationer från Artportalen samt flera lokala inventeringar. 

Inventering av övervintrande sjöfåglar 

Svensk sjöfågelinventering ingår i den nationella miljöövervakningen och 

finansieras av Naturvårdsverket. Inventeringen sker årligen av Lunds Universitet i 

januari och i dessa inventeringar räknas fåglar inom förutbestämda områden 

(räkningssektorer). Inventeringen sker normalt från land, men även båt och flyg 

kan användas. Endast ett fåtal av dessa sektorer ligger inom länets utpekade IBA-

områden. För analysen av länets utpekade IBA-områdena har Länsstyrelsen i 

Stockholm använt sig av flygningar från 2015–2021. För att få mer heltäckande 

data finansierade Länsstyrelsen i Stockholm en heltäckande sektorinventering för 

båda de utpekade IBA-områdena år 2022. 

I området Stockholms yttre skärgård utfördes flyglinjeinventeringar av Lunds 

Universitet under åren 2016, 2021 och 2022. Resultaten från de två förstnämnda 

åren utgör en del av de data som samlades in under nationella flyginventeringar av 

sjöfågel och som finansierades av Naturvårdsverket. Inventeringen från år 2022 
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finansierades av Länsstyrelsen i Stockholm med syfte att få mer heltäckande data. 

För IBA-området Stockholms yttre skärgård undantogs år 2016 de fem sydligaste 

linjerna samt den nordligaste och under 2021 och 2022 undantogs de fyra 

respektive fem sydligaste linjerna. Under 2016 inventerades inte måsfåglar och 

havsörn i den yttre skärgården. I IBA-området Torö-Muskö utfördes 

flyglinjeinventeringar endast under åren 2016 och 2021.  

Sektorbaserade inventeringar har också genomförts i delar av IBA-området 

Stockholms yttre skärgård från båt där sektorerna inventerades vid minst ett 

tillfälle under åren 2015–2021, men det är framförallt från åren 2019–2021 som 

data finns.  

Lunds Universitet har även genomfört analyser av ovanstående data. 

Övrigt underlag 

Data har hämtats från den nationella häckfågelinventeringen mellan åren 2015–

2021. Den nationella häckfågelinventeringen består i ett antal rutor som är 

fördelade längs kusten. Inom IBA-området Stockholms yttre skärgård finns 16 

rutor som helt eller delvis ryms inom området. 

Andra underlag som gjorts över flera år är Skärgårdsstiftelsens fågelinventeringar 

(fram till år 2020).  

Det har också gjorts inventeringar från åren 2020 och 2021 för utredningsområdet 

för nationalpark i Stockholms skärgård. Dessa inventeringar har gjorts i Natura 

2000-området Bullerö-Bytta (IBA Stockholms yttre skärgård). 

Fågeldata gällande populationsuppskattning (par) enligt artikel 12-raporteringen 

är till delar hämtad från sammanställningen Fåglarna i Sverige (Ottosson & 

Ottvall) från 2012 samt år 2019 där en samanställning av ArtDatabanken och 

Lunds universitet skett på uppdrag av Naturvårdsverket. Sammanställningen 

bygger på olika inventeringar och uppskattningar från olika delar av landet från 

olika tidpunkter. 

Två omfattande kustfågelinventeringar har genomförts i Stockholms läns 

skärgård. Den första 1971–76 (Andersson & Staav 1981) samt 2000–05 (Sveriges 

ornitologiska förening 2009). Länsstyrelsen i Stockholms grundar bedömningarna 

på flera olika dataset där artikel 12-rapporteringen är en och  skriften 

Kustfågelbeståndets utveckling i Stockholms skärgård (2009) en annan. 

Tillgängliga data från Artportalen, Artdatabanken SLU har också använts. 
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Fågelfaunan i IBA- området Stockholms yttre skärgård 

Skärgårdens fågelpopulationer, i synnerhet de marina arterna, har uppvisat stora 

till mycket stora förändringar över tid. Det kan bero på ökad predation, förändrad 

födotillgång beroende på obalanser i det marina ekosystemet,jakttryck eller ökad 

störning genom till exempel ökad båttrafik och katastrofer förknippade med 

mänskliga aktiviteter som oljeutsläpp. 

Under de senaste 20 åren har minskningen i ejderpopulationen samt många 

måsfåglar varit särskilt markant, medan andra arter som storskarv och häger har 

ökat påtagligt. I många kust- och skärgårdsavsnitt ses stora förändringar mellan år 

vilket kan bero på närvaro av minkar eller koncentrationer av havsörnar som 

prederar vissa arter. Siffror från inventeringar äldre än 10 år visar på helt andra 

siffror gällande de flesta arterna som funnits där under senare tid. 

Detta sammantaget gör att fågelpopulationer i skärgården är starkt föränderlig 

över tid. Områden som nyttjas mycket ett år kan stå tomma ett annat. 

Häckningskobbar för labbar och tärnskär flyttar runt över tid, vilket gör att 

områden som en gång har hyst kolonier kanske står tomma vissa år och dyker upp 

på nya platser ett annat år. 

Samma resonemang gäller även för övervintrande flockar av marina änder som 

skrakar, sjöorre och alfågel. Många av dessa dykänder är under vintern beroende 

av vissa snäckor och musslor som de hittar på relativt grunda vatten (ofta under 10 

meters djup) och på sand och klippor.  En del områden hyser vissa år mer föda 

och drar då till sig flockar med dykänder. Detta i sin tur drar till sig jagande 

havsörnar som jagar upp änderna, vilka då flyttar till andra födosökområden.  

Sammantaget bedömer Länsstyrelsen i Stockholm att Stockholms yttre skärgård 

har stor betydelse för en rad marina fågelarter och populationer. Även några icke 

marina arter, som ändå är starkt förknippade med ytterskärgården har viktiga 

förekomster här, som till exempel skärpiplärka där en betydande del av den totala 

Östersjöpopulationen häckar i Stockholms yttre skärgård.  

Skärgårdsområdet är av betydelse för många arter, både som häckningsområde, 

ruggningsplats, som rastplats under flyttningstider vår och höst och som 

övervintringsplats. En rad fågelarter passerar dessutom igenom skärgården på sin 

flyttled från öst till väst under hösten och från väst till öst under våren. Då rör det 

sig främst om icke marina fåglar som tättingar, rovfåglar, gäss, duvor och 

kråkfåglar.  

Fågelfaunan i IBA- området Torö - Muskö 

Idag är klimatet varmare och vintrarna mildare, vilket begränsar isutbredningen 

under vintertid. Detta gör att många marina änder har större områden att födosöka 

på, rasta vid och vila på, än tidigare. Den växande havsörnspopulationen har 

resulterat i att andflockar oftare än tidigare blir störda av jagande örnar och 
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därmed blir rörelsemönstret också större, de stora ansamlingarna mindre och 

flockarna mer utspridda. Sammantaget så innebär det att tidigare stora 

koncentrationer av änder inte återfinns på samma platser som de gjort tidigare. 

Länsstyrelsen i Stockholm bedömer att kustområdet Torö - Muskö har viss 

betydelse för marina fågelarter och populationer. Kustområdet är av viss betydelse 

som häckningsområde för några marina arter, som rastplats under flyttningstider 

vår och höst och som övervintringsplats för några fågelarter. Dessutom passerar 

en rad fågelarter igenom skärgården på sin flyttning under vår och höst. Det rör 

sig främst om icke marina fåglar som tättingar, rovfåglar, gäss, duvor och 

kråkfåglar, men även för marina änder. Kustområdet har även viss betydelse som 

rast- och övervintringsplats för några arter dykänder, till exempel knipa, vigg, 

storskrake och vissa år salskrake.   

Länsstyrelsen i Stockholm bedömer att IBA-området till stora delar inte längre har 

den stora betydelse för övervintrande viggar och knipor som det tidigare haft. 

Under vintertid är knipor och viggar mer utspridda i länets kusttrakter än vad som 

tidigare varit fallet.  

Däremot så bedömer Länsstyrelsen att de delar som innehåller karaktär av 

ytterskärgårdsnatur med förekomst av fågelskär och kolonier av grisslor, tärnor 

och måsfåglar är av stor betydelse för marina fågelarter, i synnerhet under 

häckningstid. Även delar med grundområden och grunda havsvikar kan vara av 

betydelse för rastande, sovande, fiskande och som övervintringsplats för marina 

änder.  

Hela Stockholms läns del av Tullgarnsviken, inkluderat Västerviken, 

Häggenäsviken och Rävsalaviken, till Fridö och utanförliggande Mörköfjärden 

utgör en mycket viktig rast- och övervintringslokal för många änder, doppingar 

och sothöns.  

Länsstyrelsen i Stockholm bedömer att det är väl motiverat att även inbegripa 

Tullgarnsviken (del av Tullgarns naturreservat) som SPA-område.  Området är ett 

mycket värdefullt område för flera berörda marina arter och då särskilt för 

födosök och som rastplats och övervintringsplats. Tullgarnsviken är grund, har 

stor produktion av både växtlighet och fisk och utgör en mycket god miljö för 

många änder, särskilt dykänder. Även om avståndet till befintligt IBA är ca 10 km 

så är viken av stor betydelse för många arter. Länsstyrelsen i Stockholm bedömer 

att Tullgarnsviken är ett viktigt komplement till andra utpekade SPA-områden i 

södra delen av länets kust- och skärgård. Änderna är delvis desamma som 

födosöker, vilar eller rastar inom IBA-området Muskö-Torö.  

Ärendets fortsatta beredning 

I Länsstyrelsens uppgift ingår att så långt möjligt förankra förslagen hos berörda. 

Länsstyrelsen ska redovisa resultatet av kontakterna med kommuner, berörda 

myndigheter, markägare och övriga sakägare till Naturvårdsverket.  
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Naturvårdsverket tar också emot Länsstyrelsens slutgiltiga förslag för granskning 

och utvärdering. Förslagen ska redovisas till Naturvårdsverket i augusti 2022. 

Beslutet om vilka områden som ska föreslås till EU-kommissionen fattas av 

regeringen.  

Om de föreslagna områdena blir Natura 2000-områden ska Länsstyrelsen upprätta 

en så kallad bevarandeplan för respektive utpekat område för hur områdets 

naturvärden ska skyddas och skötas.  

Konsekvenser av att området ingår i Natura 2000 

Innebörden av att ett område ingår i Natura 2000 är dels att naturvårdsmyndig-

heterna är skyldiga att vidta lämpliga bevarandeåtgärder, dels en tillståndsplikt för 

vissa verksamheter och åtgärder.  

De berörda IBA-områdena i Stockholms län är redan delvis skyddade som till 

exempel naturreservat, fågelskyddsområden, sälskyddsområden eller som Natura 

2000-områden. Genom att peka ut ett befintligt skyddat område som ett SPA-

område kan eventuellt ytterligare skyddsåtgärder behöver vidtas för att säkerställa 

att skyddet blir tillräckligt för utpekade fåglar.  

Lämpliga bevarandeåtgärder 

Länsstyrelsen kan inte nu bedöma vilka bevarandeåtgärder som behövs i de 

föreslagna områdena. Vilka former dessa ska ha kommer att vid behov diskuteras 

vidare med markägare och kommun lämpligen i samband med kommande samråd 

om förslag till bevarandeplaner.  

Det övergripande målet för Natura 2000-områdena är att långsiktigt säkra 

gynnsam bevarandestatus för de utpekade fågelarterna som uppfylls av 

bevarandeåtgärderna.  

Tillståndsplikt 

Den som planerar att bedriva verksamheter eller vidta åtgärder som på ett betyd-

ande sätt kan påverka miljön i Natura 2000-området måste söka tillstånd hos 

Länsstyrelsen enligt 7 kap. 28 a § miljöbalken. Tillståndsplikten gäller för både 

markägare och andra. Den gäller både inom och utanför Natura 2000-området. 

Det som avgör om tillstånd krävs är hur Natura 2000-området påverkas.  

Tillstånd ska sökas för verksamheter och åtgärder som på ett betydande sätt kan 

påverka miljön. Vid en tillståndsprövning ska Länsstyrelsen pröva om åtgärden 

kan skada den livsmiljö eller art som enligt Natura 2000-området ska skyddas.  
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Kommuners planläggning m.m. 

Vid kommuners planläggning och vissa andra myndighetsbeslut tillämpas en regel 

i 4 kap. 8 § miljöbalken. Om den rätt till markanvändning som beslutet ger kräver 

tillstånd enligt 7 kap. 28 a § miljöbalken, ska ett sådant tillstånd ha lämnats innan 

denna användning av mark eller vatten får komma till stånd, t.ex. innan en 

detaljplan fastställs. 

Kontaktpersoner 

Frågor om ärendet besvaras av följande personer på Länsstyrelsens enhet för 

landskap och naturskydd: 

Sandra Thunander, tfn 010-223 15 03, e-post sandra.thunander@lansstyrelsen.se 

Josefin Sundberg, tfn 010-223 13 36, e-post josefin.sundberg@lansstyrelsen.se 

Sara Sundin, tfn 010-223 17 13 e-post sara.sundin@lansstyrelsen.se 

Länkar 

Information om uppdraget Nya Natura 2000-områden för fåglar | Länsstyrelsen 

Stockholm (lansstyrelsen.se) 

Generell information om de två direktiven och Natura 2000;  

Naturvårdsverkets webbplats; www.naturvardsverket.se, under  

http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-

Sverige/Uppdelat-efter-omrade/Naturvard/Skydd-av-natur/Natura-2000/  

Kartor och kortfattad information om skyddade områden; 

http://skyddadnatur.naturvardsverket.se/   

Kungörelse 

Med hänsyn till de aktuella områdenas storlek, då det berör allmänt vatten och 

antalet kända men även okända sakägare som skulle kunna anses vara berörda 

förslaget, kommer Länsstyrelsen även att kungöra det. 

Förslaget till Natura 2000-områden finns även på Länsstyrelsens webbplats på 

adressen: www.lansstyrelsen.se/stockholm/kungorelser  

Beslutet om förslaget i detta ärende har fattats och godkänts digitalt av 

miljödirektör Johanna Lindgren med miljöhandläggare Sandra Thunander som 

föredragande. I den slutliga handläggningen har också tf chef för enheten för 

landskap och naturskydd Sara Sundin, miljöhandläggare Josefin Sundberg, samt 

miljöhandläggare Kristoffer Stighäll medverkat.  

mailto:sandra.thunander@lansstyrelsen.se
mailto:josefin.sundberg@lansstyrelsen.se
mailto:sara.sundin@lansstyrelsen.se
https://www.lansstyrelsen.se/stockholm/natur-och-landsbygd/skyddad-natur/nya-natura-2000-omraden-for-faglar.html
https://www.lansstyrelsen.se/stockholm/natur-och-landsbygd/skyddad-natur/nya-natura-2000-omraden-for-faglar.html
http://www.lansstyrelsen.se/stockholm/kungorelser
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Bilagor 

1. Förslag på områden för utpekande till SPA

2. Beskrivning av de fågelarter som har beaktats i arbetet med att föreslå nya

SPA-områden i Stockholms län

3. Referenslista

Sändlista 

Myndigheter 

Försvarsmakten Högkvarteret Miljöavdelningen, 107 85 Stockholm. 

Fortifikationsverket, Bo Larsson bo.larsson2@fortifikationsverket.se 

Havs- och vattenmyndigheten, havochvatten@havochvatten.se 

Skogsstyrelsen, skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se 

Trafikverket, stockholm@trafikverket.se 

Kustbevakningen, registrator@kustbevakningen.se 

Sveriges geologiska, undersökning sgu@sgu.se  

Transportstyrelsen, kontakt@transportstyrelsen.se samt 
sjofart@transportstyrelsen.se 

Sjöfartsverket, sjofartsverket@sjofartsverket.se 

Energimyndigheten, registrator@energimyndigheten.se 

Jordbruksverket, jordbruksverket@jordbruksverket.se 

Naturvårdsverket, registrator@naturvardsverket.se 

Statens fastighetsverk, sfv@sfv.se 

Berörda kommuner 

Haninge kommun, haningekommun@haninge.se  

Värmdö kommun, varmdo.kommun@varmdo.se 

Norrtälje kommun, kontaktcenter@norrtalje.se 

Nynäshamn kommun, kommunstyrelsen@nynashamn.se 

Södertälje kommun, kontaktcenter@sodertalje.se 

mailto:bo.larsson2@fortifikationsverket.se
mailto:stockholm@trafikverket.se
mailto:registrator@kustbevakningen.se
mailto:kontakt@transportstyrelsen.se
mailto:sjofart@transportstyrelsen.se
mailto:registrator@energimyndigheten.se
mailto:registrator@naturvardsverket.se
mailto:kontaktcenter@sodertalje.se
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Intresseorganisationer (för kännedom) 

Roslagens ornitologiska förening, roskarlen@rofnet.se 

Stockholms ornitologiska förening, info@stof.nu 

Naturskyddsföreningen Haninge, haninge@naturskyddsforenigen.se 

Naturskyddsföreningen Stockholms län, remisser@naturskyddsforeningen.se 

Naturskyddsföreningen Södertälje-Nykvarn, sodertalje-

nykvarn@naturskyddsforeningen.se 

Naturskyddsföreningen Värmdö, sdnmail@gmail.com 

Nynäshamns naturskyddsförening, nynashamn@naturskyddsforeningen.se 

Roslagens naturskyddsförening, olanordstrand57@gmail.com 

Svenska Kryssarklubben, Stockholmskretsen, info@sxk.se 

Berörda sakägare 

Skärgårdsstiftelsen, kansliet@skargardsstiftelsen.se 

Vattenfall Eldistribution AB, registratur.eldistribution@vattenfall.com 

SMHI, registrator@smhi.se 

Anderin, Alf 

KASHOLMSVÄGEN 33 

760 18 YXLAN  

Ericsson, Eva 

BYLANDSBACKEN 18 

184 95 LJUSTERÖ  

Anderin Hans 

FYRSPANNSVÄGEN 74 

131 48 NACKA  

Hi3G Access AB 

Finansavdelningen 

Box 30213, 10425 STOCKHOLM 

Filipsson Kenneth 

KANIKENÄSBACKEN 37 

652 14 KARLSTAD 

Blomqvist Kjell 

ÖSTERVIK 39 

761 12 BERGSHAMRA 

Net4 Mobility HB 

att Tele2 

Box 1107 

164 94 KISTA  

Telia Sonera 

Financial Services AP  

mailto:haninge@naturskyddsforenigen.se
mailto:remisser@naturskyddsforeningen.se
mailto:olanordstrand57@gmail.com
mailto:info@sxk.se
mailto:registrator@smhi.se
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

169 94 SOLNA 

Rammus, Ulo dödsbo 

c/o LOTTA RAMMUS 

RÄVSNÄS BRYGGVÄG 17 

760 15 GRÄDDÖ 

Stålemark, Hans Olav Ingvar 

UTÖVÄGEN 22 LGH 1003 

132 30 SALTSJÖ-BO 

JANSSONS DÖDSBO, WERA 

KRISTINA LINNEA 

FACK 3 SÖDERÖRA/H JANSSON 

760 17 BLIDÖ 

Wahlberg, Jockum 

MÖJA BERGS BY 606 

130 43 MÖJA 

Nordstedt, Dag Östen 

SÖDERÖRA SÖDERVIKEN 6 

760 17 BLIDÖ 

ÖSTERMANS DÖDSBO, JOHAN UNO 

c/o KARIN ÖSTERMAN 

GRÄSKÖ BYVÄG 2 

760 17 BLIDÖ 

Andersson, Leif Ingemar 

BRÄNNERIGATAN 5 LGH 1405 

116 38 STOCKHOLM 

Eriksson, Daniel 

LILLA GRÄSKÖ 2 

760 17 BLIDÖ 

Hedlund, Jonatan 

ÄLGSKYTTEVÄGEN 27 

141 38 HUDDINGE 

Alm, Knutte 

VEGAGATAN 23 

761 32 NORRTÄLJE 

Ericsson, Göran Martin 

VINTERBRINKSVÄGEN 7 LGH 1302 

133 32 SALTSJÖBADEN 

Hedin, Anna-Stina 

HÖSTRÄNGSVÄGEN 28 

756 47 UPPSALA 

Björnqvist, Leif Peter Mikael 

ÅSÄTTER SYNVILLAN 

641 98 BJÖRKVIK 

Unander-Scharin, Åsa 

STORA NYGATAN 34 LGH 1401 

111 27 STOCKHOLM 

Unander-Scharin, Carl 

STORA NYGATAN 34 LGH 1401 

111 27 STOCKHOLM 

Mosesson, Bernt Jörgen 

SKOGSVÄGEN 13 

181 41 LIDINGÖ 

Maxe, Gunnar 

GLIDFLYKTSGATAN 6 LGH 1204 

128 33 SKARPNÄCK 

Sapientium AB 

c/o JACOBSON 

MÅRDVÄGEN 21 

167 56 BROMMA 

Lindholm, Leif Holger 

TULLVÄGEN 6 

760 19 FURUSUND 

SÖDERMANS DÖDSBO, GÖSTA 

BERTIL 

c/o ANDERS TRYGG 

BJÖRKÖÖREN 57 

760 15 GRÄDDÖ 

Pråhl, Thomas Adam Herrman 

ÖSTERMALMSGATAN 72 LGH 1501 

114 50 STOCKHOLM 

Jansson, Torunn 

c/o AGNETA JANSSON 



12 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

BENGT FÄRJARES VÄG 5 LGH 1402 

182 77 STOCKSUND 

Jansson, Egil 

MÄSTER HENRIKSGATAN 13 A 

211 58 MALMÖ 

Pråhl, Tom 

KARLAVÄGEN 99 LGH 1001 

115 22 STOCKHOLM 

Nyström, Britt-Marie 

VÄDERGRÄND 7 

774 32 AVESTA 

Crammer, Eva Margareta Ericsdotter 

BERGSUNDS STRAND 23 LGH 1501 

117 38 STOCKHOLM 

Sköld, Ulrica 

KÄLLÄNGSVÄGEN 36 LGH 1704 

181 44 LIDINGÖ 

Hallström, Björn 

SJÖVILLEGRÄND 8 LGH 1203 

183 68 TÄBY 

Söderman, Anders 

SUNDÄNG 2 

760 18 YXLAN 

Lindblad Söderman, Ann-Charlotte 

SUNDÄNG 2 

760 18 YXLAN 

Österman, Yvonne 

c/o GUY ÖSTERMAN 

HOLMBERGSBACKEN 7 

760 18 YXLAN 

Engdahl, Lotta 

KRISTINEBERGS STRAND 27 LGH 1505 

112 52 STOCKHOLM 

Jansson, Björn 

BERGSGATAN 10 LGH 1102 

761 42 NORRTÄLJE 

JAHRLS DÖDSBO, BROR OSWALD 

c/o B Jahrl 

Arkebo 

610 30 VIKBOLANDET 

Hoffström, Bo Torsten 

SUNDSVÄGEN 8 

148 95 MUSKÖ 

Wikström Löfgren, Inger Elisabeth 

JOHANNESGATAN 10 LGH 1503 

111 38 STOCKHOLM 

Mattsson, Per 

ÖSTERNÄSVIKEN 11 

761 94 NORRTÄLJE 

Lundqvist, Anne 

SVEAGATAN 16 C 

761 44 NORRTÄLJE 

Reuterling, Johan 

ÖSTERÄNGSVÄGEN 9 

182 46 ENEBYBERG 

Lindholm, Göran 

STRINDBERGS VÄG 2 

760 19 FURUSUND 

SJÖBERGS DÖDSBO, LARS BERTIL 

TIBBLE /LENA ABJÖRNER/ 

741 91 KNIVSTA 

Gesslein, Bo Christer 

NORRGÅRDSSVÄNGEN 16 

761 12 BERGSHAMRA 

Jansson, Gretel Elisabet 

LÅGARÖVÄGEN 80 

761 94 NORRTÄLJE 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

von Schewen, Britta dödsbo 

c/o CARL VON SCHEWEN 

KOVILUDDSVÄGEN 12 

761 97 NORRTÄLJE 

Glivberg, Göran 

LUSTGÅRDSGATAN 8 LGH 1404 

112 18 STOCKHOLM 

Norrby, Claes 

TÄCKHAMMAR 1 

611 94 NYKÖPING 

Norrby, Lars 

NYNÄSVÄGEN 8 

572 31 OSKARSHAMN 

Lövgren, Lars 

ANNEROVÄGEN 14 LGH 1101 

192 75 SOLLENTUNA 

von Heidenstam, Ellen Lena Maria Ing 

DALBY UDDEBERG 316 

696 96 ZINKGRUVAN 

Norrby, Hans Olof 

TILLFLYKTEN 1 

147 91 GRÖDINGE 

Norrby, Bengt Olof 

SKÄLBY 1 

147 91 GRÖDINGE 

Vogel, Johan Erik 

SLOTTSVÄGEN 43 

183 52 TÄBY 

Larson, Carina 

LAGERVIKSVÄGEN 54 

760 17 BLIDÖ 

Roxell, Lena 

ÖSTERÄNG BROMSKÄRSVÄGEN 134 

760 17 BLIDÖ 

Läkk Hesselius, Susanne 

LAGERVIKSVÄGEN 56 

760 17 BLIDÖ 

Klamas, Lars 

GRANKOTTSVÄGEN 16 

132 36 SALTSJÖ-BOO 

Schröder, Lena 

ANDRÉEGATAN 5 LGH 1302 

115 21 STOCKHOLM 

Österman, Lars Gunnar 

KOLSVIKS BRYGGVÄG 28 

760 18 YXLAN 

Hjertén, Christian 

ÅKERBYVÄGEN 224 LGH 1101 

187 37 TÄBY 

Blikstad, Hans-Erik 

URSVIKSVÄGEN 16 LGH 1201 

172 36 SUNDBYBERG 

Lundqvist, Anders 

MUNKVRETSVÄGEN 13 

761 76 NORRTÄLJE 

Bergqvist, Lennart 

BANÉRGATAN 42 LGH 1302 

115 26 STOCKHOLM 

Winqvist, Pontus 

ELFVIKS UDDE 10 

181 90 LIDINGÖ 

Fahlström, Nils Ove Ture 

ESPLANADEN 2 LGH 1302 

761 45 NORRTÄLJE 

Mossberg, Anders Göran 

RUE BIARRITZ 3,APP 2A 

2765-192 ESTORIL 

PORTUGAL 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Aksnes, Öystein 

ÖSTERMALMSGATAN 16 LGH 1302 

114 26 STOCKHOLM 

Davidsson, Roland dödsbo 

KOLNÄSVÄGEN 57 

760 17 BLIDÖ 

Davidsson, Kurt Olof 

LOMVÄGEN 597 

192 56 SOLLENTUNA 

Norin, Carl Olof 

VÄSTRA FÄLLGATEVÄGEN 17 

760 17 BLIDÖ 

Pettersson, Annika Margareta 

INGENJÖRSVÄGEN 42 LGH 1503 

117 59 STOCKHOLM 

Qviberg, Tomas 

GRIMSTAHAMNSVÄGEN 24 

168 39 BROMMA 

Östlund, Agneta 

DUVKÄLLEVÄGEN 6 

760 19 FURUSUND 

Cautellier, Carina 

KLIPPGATAN 19 C LGH 1502 

116 35 STOCKHOLM 

Gillhamre, Claes 

BERGSHYDDEVÄGEN 65 

760 17 BLIDÖ 

Österlund, Cecilia 

SMÅDALARÖVÄGEN 57 

137 70 DALARÖ 

Gustafsson, Jack 

TRAVESSA DO FERREIRO 7 B 4 D 

1200-670 LISSABON 

PORTUGAL 

Rudengren, Anders 

TRÄDGÅRDSVÄGEN 20 

181 62 LIDINGÖ 

Mattsson, Ken 

HÖGMARSÖVÄGEN 123 

760 19 FURUSUND 

Eriksson, Jörgen 

ÖVRE HUMLÖVÄGEN 12 

761 93 NORRTÄLJE 

Vogel, Hans 

LILLA FURUSUNDSVÄGEN 11 

760 18 YXLAN 

Feldin, Jonas 

ASKRIKEGATAN 3 LGH 1103 

115 57 STOCKHOLM 

Nuñez Östlund, Robert 

DALGÅRDSVÄGEN 37 

121 33 ENSKEDEDALEN 

Trygg, Anders 

BJÖRKÖÖREN 57 

760 15 GRÄDDÖ 

Mattsson, Anders Wilhelm 

SÖDRA MALMA GÅRD 21 

761 73 NORRTÄLJE 

Kollberg Mattsson, Marie 

c/o MATTSSON 

ÖSTERNÄSVIKEN 9 

761 94 NORRTÄLJE 

Mattsson, Andreas 

TRANEBERGSVÄGEN 25 LGH 1201 

167 45 BROMMA 

Lundqvist, Johan 

SÖDRA MALMA GÅRD 9 

761 73 NORRTÄLJE 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Lundqvist, Gabriella 

MÖRBYHÖJDEN 9 LGH 1103 

182 32 DANDERYD 

Eriksson, Claes Vilhelm 

MONTEBELLOGATAN 5 LGH 1104 

112 62 STOCKHOLM 

von Schewen, Jan 

KRYSSARVÄGEN 14 LGH 1001 

183 58 TÄBY 

Gallon, Lena 

TACITUSVÄGEN 3 

168 56 BROMMA 

SJÖBERGS DÖDSBO, KARL OLOV 

ÄNGBYV 3 /L ABJÖRNER/ 

741 00 KNIVSTA 

Magnusson, Holger 

ÖREGRUNDSGATAN 15 LGH 1203 

115 59 STOCKHOLM 

Hallström, Thord Yngvesson 

BODALSVÄGEN 3 LGH 1201 

181 36 LIDINGÖ 

Hallström, Sverker Yngvesson 

SKEPPARBACKEN 9 

760 18 YXLAN 

Wånggren, Bengt Holger 

SOLLENTUNAVÄGEN 171 LGH 1502 

191 48 SOLLENTUNA 

Wånggren, Kjell Åke 

ATTUNDAGRÄND 5 LGH 1509 

191 61 SOLLENTUNA 

Debove Häggström, Nadja 

ORMBERGSVÄGEN 9 LGH 1402 

117 67 STOCKHOLM 

Häggström, Henrik 

ORMBERGSVÄGEN 9 LGH 1402 

117 67 STOCKHOLM 

Jansson, Mårten 

CECILIAGATAN 4 

138 33 ÄLTA 

Reutergårdh, Leo 

DRABANTGATAN 31 LGH 1204 

582 14 LINKÖPING 

Reutergårdh, Bianca 

LINDEGÅRDSVÄGEN 4 

178 38 EKERÖ 

Jansson, Olle 

BATALJVÄGEN 13 

133 33 SALTSJÖBADEN 

Larsson, Tord Helmer 

c/o ÖSTERMAN 

ALBATROSSVÄGEN 92 LGH 1001 

136 66 VENDELSÖ 

SJÖBERGS DÖDSBO, LENNART 

GUNNAREDSTERRASSEN 78 

424 66 ANGERED 

Nyberg, Bruno 

BÅTSMANSFALLEN NYA 

LUNDÄNGEN 3 

544 92 HJO 

Andersson, Hans Lennart 

MANHEMSVÄGEN 18 

131 46 NACKA 

Köling, Lena 

VASSUNDA-TIBBLE 13 

741 91 KNIVSTA 

Jansson, Kerstin Margareta 

ÖSTMARKSGATAN 9 LGH 1303 

123 42 FARST 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Arnström, Karin 

STOCKHOLMSVÄGEN 19 A LGH 1104 

761 43 NORRTÄLJE 

Arnström, Linda Helena 

BRUTTOVÄGEN 15 

175 43 JÄRFÄLLA 

Vestlund, Erik 

SEGERSJÖVÄGEN 65 LGH 1103 

147 61 UTTRAN 

Wildare, Rickard 

DROTTNINGHOLMSVÄGEN 76 LGH 

1405 

112 43 STOCKHOLM 

Vestlund, Alf Verner 

HAUPTVÄGEN 70 LGH 1101 

123 58 FARSTA 

Wildare, Rickard 

DROTTNINGHOLMSVÄGEN 76 LGH 

1405 

112 43 STOCKHOLM 

Vestlund, Alf Verner 

HAUPTVÄGEN 70 LGH 1101 

123 58 FARSTA 

BERNARDSSONS DÖDSBO, MATTS 

c/o ANNA BERNHARDSSON 

REGERINGSG 70 D LGH 

1303/CASTILLO 

111 39 STOCKHOLM 

Svensson, Mats Robert 

STORA BROGATAN 4 LGH 1001 

761 30 NORRTÄLJE 

Sandström, Michael 

SEVENSVÄGEN 6 

174 46 SUNDBYBERG 

RIDDERSTADS DÖDSBO, 

SVEN STURE SOLDAN 

KAPELLSKÄR POSTL 930 

760 15 GRÄDDÖ 

Nordlander, Sven Erik 

NÄSUDDEN 34 

130 56 UTÖ 

Henriksson, Klas 

NORRTÄLJEVÄGEN 386 

761 74 NORRTÄLJE 

Lundin, Valda 

SKOLGATAN 11 LGH 1002 

691 41 KARLSKOGA 

Törnqvist, Mårten 

STUREGATAN 48 A LGH 1401 

114 36 STOCKHOLM 

ANDERSSON, DAVID 

RÄFSNÄS PL 301 

760 15 GRÄDDÖ 

Malmer, Kerstin Arvida Eva 

VÄRTAVÄGEN 21 LGH 1203 

115 53 STOCKHOLM 

Sjöberg Meisters, Maj-Britt 

ÄNGSHOLMSVÄGEN 83 

149 92 NYNÄSHAMN 

Närding, Ulla Maria 

KONVALJESTIGEN 58 

125 55 ÄLVSJÖ 

Sjöberg, Claes 

MÖJA RAMSMORA 724 

130 43 MÖJA 

Hellgren, Patrik 

KLIPPVÄGEN 31 

187 50 TÄBY 

Markusdotter, Eva Annika 

SKOGSHÄGNEN 29 

184 95 LJUSTERÖ 



17 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

ULVSBÄCKS DÖDSBO, BENKT IVAR 

c/o JONAS ULVSBÄCK 

YMERV 14 A 

182 67 DJURSHOLM 

ELLGREN, JOHN BIRGER 

DÖDSBO 

ABISKOV 6 3 TR 

162 25 VÄLLINGBY 

STOCKELDS DÖDSBO, BENGT 

GALEASVÄGEN 18 

185 33 VAXHOLM 

Berg, Eva Margareta 

MJÖLNARSJÖVÄGEN 3 

184 97 LJUSTERÖ 

Wijkander Björk, Carina 

STORNÄSVÄGEN 2 

760 18 YXLAN 

von Schewen, Ann 

LOSJÖVÄGEN 3 

184 93 ÅKERSBERGA 

Johannesson, Mårten 

MOSEBACKE TORG 16 LGH 1403 

116 20 STOCKHOLM 

Andersson, Mats-Inge Mikael 

c/o KIM LILJA 

LARSBERGSVÄGEN 50 LGH 1506 

181 39 LIDINGÖ 

Skytt, Magnus 

ALPTOPPSVÄGEN 8 B 

139 33 VÄRMDÖ 

Skytt, Håkan 

PERISKOPVÄGEN 5 LGH 1401 

181 55 LIDINGÖ 

Adolfsson, John 

LÅNGÅKERSVÄGEN 104 

122 41 ENSKEDE 

Klein, Leif Thomas 

SJÄLBOTTNA BY 6 

184 95 LJUSTERÖ 

HELLMAN, BENGT FREDRIK 

SLOTTSV 105 

183 52 TÄBY 

BJÖRKLUND, KNUT IVAN SIGFRID 

KARLSLUNDSG 14, V 

151 35 SÖDERTÄLJE 

Hall, Bo Axelsson 

EDSVIKSVÄGEN 1 B LGH 1602 

182 57 DANDERYD 

Boye, Jörgen 

SKALDEVÄGEN 54 

167 73 BROMMA 

Jönsson, Titti 

LINNEAVÄGEN 28 

763 42 HALLSTAVIK 

Gärdlund, Lars 

VILLAGATAN 15 B 

761 40 NORRTÄLJE 

Karlsson, Magnus 

BRANTINGSGATAN 29 LGH 1404 

115 35 STOCKHOLM 

Svensson, Peter 

RÅDAVÄGEN 81 

761 74 NORRTÄLJE 

Feldmann, Kurt-Xaver 

SKRÄDDARGRÄND 2 B LGH 1402 

111 27 STOCKHOLM 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Jeising Wahlström, Eva 

KAROSSVÄGEN 22 

125 33 ÄLVSJÖ 

Ros, Anna 

NORRBYVÄGEN 70 

141 30 HUDDINGE 

Blomqvist, Anders 

ÖSTERSKATSVÄGEN 32 

760 18 YXLAN 

EKSTRÖMS DÖDSBO, LISSIE ANNA 

KATHRINE 

c/o METTE EKSTRÖM 

SKARPÖVÄGEN 19 LGH 1406 

132 32 SALTSJÖ-BOO 

Haraldsson, Tord 

BRAHEGATAN 28 LGH 1401 

114 37 STOCKHOLM 

Frohm, Ylva 

RISET LUNDBO 17 

734 92 HALLSTAHAMMAR 

Österberg, Ann 

HASSELSTIGEN 4 B 

386 30 FÄRJESTADEN 

Österberg, Per 

KLEVA STRANDVÄG 5 

386 60 MÖRBYLÅNGA 

Österberg, Johannes 

RONNEBYGATAN 23 LGH 1003 

374 35 KARLSHAMN 

Söderman, Jimmy Ingvar 

VAGNSUNDAVÄGEN 59 

760 18 YXLAN 

ERIKSSONS DÖDSBO, INGRID 

KRISTINA 

BOX 3017 

181 03 LIDINGÖ 

Skårman, Johan 

GUMSHORNSGATAN 9 LGH 1205 

114 60 STOCKHOLM 

Hansson, Mikael 

MARINSTADSVÄGEN 9 B 1TR 

131 37 NACKA 

Mellbin, Kjell 

SLÄKTVÄGEN 1 

760 17 BLIDÖ 

Johanson, Carl Anders Bengt 

TIGERSTIGEN 9 LGH 1502 

426 72 VÄSTRA FRÖLUNDA 

Johanson, Viktor 

NOLVIKS KILE 71 

423 63 TORSLANDA 

Rydhmer, Charlotta 

KARLSLUND 154 

755 98 UPPSALA 

Nordstedt, Barbro 

FURUSUNDS STRANDVÄG 18 

760 19 FURUSUND 

Eriksson, Claes Christer Torkel 

BOX 3017 

181 03 LIDINGÖ 

Hardeberg, Madeleine 

BJÖRKUDDSSTRANDEN 6 

181 64 LIDINGÖ 

Backhaus, Anna 

FISKARBACKEN 8 

131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS 

Mattsson, Lars Erik Vilhelm 

GRINDSTUGAN NORRA 

MALMAVÄGEN 5 

761 73 NORRTÄLJE 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Söderman, Per Erland 

RÅDSVÄGEN 11 LGH 1103 

141 48 HUDDINGE 

Eriksson, Christer 

LUGNETS ALLÉ 40 LGH 1501 

120 66 STOCKHOLM 

von Melen, Ingela 

SKÖNTORPSVÄGEN 3 LGH 1402 

120 38 ÅRSTA 

Hallström, Åsa 

TUNBY 1514 

273 98 SMEDSTORP 

Ridderstad Wachtmeister, Alexandra 

KARLAVÄGEN 57 LGH 1501 

114 49 STOCKHOLM 

Ridderstad, Caroline Angela Marianne 

GREVGATAN 70 LGH 1203 

114 59 STOCKHOLM 

Ridderstad, Tiel 

KARLAVÄGEN 47 B LGH 1301 

114 49 STOCKHOLM 

Hansson Pilhagen, Christer 

KLARA VÄSTRA KYRKOGATA 17 LGH 

1607 

111 21 STOCKHOLM 

Melin, Andreas Heldur Gustav 

MIDSOMMARVÄGEN 35 LGH 1301 

126 35 HÄGERSTEN 

Fredriksson, Berit Astrid 

BLÅGRANSVÄGEN 6 LGH 1303 

125 59 ÄLVSJÖ 

Cardell, Niklas 

BJÖRNBO 48 

181 46 LIDINGÖ 

Landberg, Anders 

c/o FRÖTUNA PRÅSTGÅRD 

KYRKSJÖVÄGEN 12 

761 97 NORRTÄLJE 

von Melen, Ileana 

RÄTTARBOSTADEN 

EVLINGEVÄGEN 38 

139 53 VÄRMDÖ 

Svensson, Magnus 

BÅTKLUBBSGATAN 3 LGH 1202 

120 71 STOCKHOLM 

Holm, Maria 

BLACKEBERGSBACKEN 63 LGH 1204 

168 52 BROMMA 

ÖSTLUNDS DÖDSBO, GÖRAN 

c/o AGNETA ÖSTLUND 

DUVHÄLLEVÄGEN 6 

760 19 FURUSUND 

Runwall, Andreas 

NÄSVÄGEN 3 

139 33 VÄRMDÖ 

SKÄRGÅRDSSTIFTELSEN I 

STOCKHOLMS LÄN 

BOX 7669 

103 94 STOCKHOLM 

Wirén, Annika 

ÖSTERGATAN 11 

742 42 ÖREGRUND 

Sundäng, Bengt Joel 

GRINDVÄGEN 8 B LGH 1201 

761 62 NORRTÄLJE 

Unander-Scharin, Åsa 

STORA NYGATAN 34 LGH 1401 

111 27 STOCKHOLM 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Unander-Scharin, Carl 

STORA NYGATAN 34 LGH 1401 

111 27 STOCKHOLM 

ENGSTRÖMS DÖDSBO, PER 

GRÄNSVÄGEN 14 1 TR 

137 41 VÄSTERHANINGE 

Sjöblom, John Sune 

SLÅNBÄRSVÄGEN 6 

761 63 NORRTÄLJE 

Sjöblom, Johan Gert William 

VITMOSSVÄGEN 13 

152 52 SÖDERTÄLJE 

Ander Sjöblom, Agneta 

SOLHEMSVÄGEN 23 LGH 1103 

137 40 VÄSTERHANINGE 

Lindholm, Leif Holger 

TULLVÄGEN 6 

760 19 FURUSUND 

Wadstrand, Peter 

WENNERBERGSGATAN 6 A LGH 1513 

112 58 STOCKHOLM 

FINNBOHUS AB 

c/o JEAN NICOU 

UTSIKTSVÄGEN 10 

181 62 LIDINGÖ 

WESTERMANS DÖDSBO, NILS 

MAGNUS 

BERG / WESTERMAN 

130 43 MÖJA 

von Melen, Ingela 

SKÖNTORPSVÄGEN 3 LGH 1402 

120 38 ÅRSTA 

Stolt, Björn Alfred 

NÅTTARÖVÄGEN 12 

132 34 SALTSJÖ-BOO 

Hallström, Åsa 

TUNBY 1514 

273 98 SMEDSTORP 

Lönnquist, Peter 

HERSBYVÄGEN 14 

181 42 LIDINGÖ 

ÖSTLUNDS DÖDSBO, GÖRAN 

c/o AGNETA ÖSTLUND 

DUVHÄLLEVÄGEN 6 

760 19 FURUSUND 

Söderman, Anders 

SUNDÄNG 2 

760 18 YXLAN 

Söderman, Kristina 

SUNDÄNG 5 

760 18 YXLAN 

Pettersson Hallgren, Kajsa 

STYRBJÖRNSGATAN 1 

753 34 UPPSALA 

Jidstrand, Joakim 

VAGNSUNDAVÄGEN 30 

760 18 YXLAN 

Eriksson, Kerstin Viola 

VIGELSJÖHÖJDEN 3 B LGH 1202 

761 52 NORRTÄLJE 

Sjöblom, Karl Henry 

ÄNGSGÅRDEN 

STOCKHOLMSVÄGEN 53 A 

761 43 NORRTÄLJE 

HOPPES DÖDSBO, HANS VALTER 

SKUTVRAK 6 

760 17 BLIDÖ 

Ivarsson, Anna Greta Kristina 

SIMPBYLEVÄGEN 10 B LGH 1201 

761 60 NORRTÄLJE 
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REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Kreüger, Ann-Cathrine Margareta 

POLLARGATAN 13 LGH 1004 

120 71 STOCKHOLM 

Karlsson, Hans 

CHALET MA PENSEÉ, CP 2016 

1936 VERBIER 

SCHWEIZ 

Gärdlund, Lars 

VILLAGATAN 15 B 

761 40 NORRTÄLJE 

Hallström Gentile, Ingele Gabrielle 

ÅSÖGATAN 161 LGH 1503 

116 32 STOCKHOLM 

LINDGRENS DÖDSBO, NADESCHDA 

BERENDJE 

NINNI 

c/o ADV.FIRMAN HANS LARSSON 

KUNGSGATAN 16 

753 32 UPPSALA 

Wallentin, Jan Svante 

BERGSUNDS STRAND 3 LGH 1601 

117 38 STOCKHOLM 

Jaegerfalk, Margareta 

BRÄNNKYRKAGATAN 91 LGH 1202 

118 23 STOCKHOLM 

Nyström, Britt-Marie 

VÄDERGRÄND 7 

774 32 AVESTA 

Wikström, Nils Bertil Mathias 

RUNMARÖ UPPEBY 622 

130 38 RUNMARÖ 

von Schewen, Britta dödsbo 

c/o CARL VON SCHEWEN 

KOVILUDDSVÄGEN 12 

761 97 NORRTÄLJE 

Schager, Gia 

SMEDJEGATAN 2 C LGH 1002 

621 55 VISBY 

Schager, Mari Ann 

HÖGANÄSVÄGEN 11 LGH 1301 

121 53 JOHANNESHOV 

Schager, Anders 

MITISGATAN 4 LGH 1201 

112 37 STOCKHOLM 

Sydfors, Stefan 

HANTVERKARGATAN 12 LGH 1601 

112 21 STOCKHOLM 

Cardell, Niklas 

BJÖRNBO 48 

181 46 LIDINGÖ 

Fredlund, Anna 

GÖTGATAN 16 A LGH 1101 

761 45 NORRTÄLJE 

Malm, Anders 

LINDVÄGEN 7 

131 41 NACKA 

Henriksson, Klas 

NORRTÄLJEVÄGEN 386 

761 74 NORRTÄLJE 

Hallström, Thord Yngvesson 

BODALSVÄGEN 3 LGH 1201 

181 36 LIDINGÖ 

Jacobson, Per-Ola 

HÄGGSTRÖMS VÄG 3 

184 95 LJUSTERÖ 



22 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Eriksson, Susanne 

KÄLLVÄGEN 18 LGH 1204 

837 51 ÅRE 

Odebrant, Pelle 

DOPPINGVÄGEN 2 

187 61 TÄBY 

Hultman, Magnus 

ARTILLERIGATAN 30 LGH 1101 

114 51 STOCKHOLM 

Blomqvist, Anders 

ÖSTERSKATSVÄGEN 32 

760 18 YXLAN 

Lidbjörk, Gustaf 

BERGSHYDDEVÄGEN 18 

184 91 ÅKERSBERGA 

Johansson, Hans Peter 

GRÄSKÖ BYVÄG 13 

760 17 BLIDÖ 

Blomqvist, Lars 

VÄRTAVÄGEN 69 

183 60 TÄBY 

Söderlund, Sten 

FÖRÄNGSVÄGEN 13 

760 19 FURUSUND 

Englund, Hans Gunnar 

APOTEKSVÄGEN 92 

741 42 KNIVSTA 

Mosesson, Bernt Jörgen 

SKOGSVÄGEN 13 

181 41 LIDINGÖ 

SÖDERMANS DÖDSBO, GÖSTA 

BERTIL 

c/o ANDERS TRYGG 

BJÖRKÖÖREN 57 

760 15 GRÄDDÖ 

Maxe, Gunnar 

GLIDFLYKTSGATAN 6 LGH 1204 

128 33 SKARPNÄCK 

Karlsson, Ingemar 

GRÄSKÖ KÄRINGHOLM 3 

760 17 BLIDÖ 

Lundeberg, Magnus 

VILANS VÄG 5 B 

182 35 DANDERYD 

Lundin, Pia 

BROMSKÄRSVÄGEN 74 

760 17 BLIDÖ 

Wrethman, Carl-Henrik 

FOLKUNGAGATAN 67 LGH 1402 

116 22 STOCKHOLM 

von Schewen, Jan 

KRYSSARVÄGEN 14 LGH 1001 

183 58 TÄBY 

Jerling, Britt Louise 

HARGS BY 46 

760 21 VÄTÖ 

Wijkander, Max 

NORR MÄLARSTRAND 30 LGH 1101 

112 20 STOCKHOLM 

Jansson, Karin Agneta 

BENGT FÄRJARES VÄG 5 LGH 1402 

182 77 STOCKSUND 

Schröder, Lena 

ANDRÉEGATAN 5 LGH 1302 

115 21 STOCKHOLM 

LINDGRENS DÖDSBO, JOHN RICKARD 

WILHELM 

c/o FREDRIK LINDGREN 



23 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

LÅNGA GATAN 12 LGH 1202 

115 21 STOCKHOLM 

Lindgren, John William Franz Oskar 

dödsbo 

c/o ADVOKATFIRMAN SUZANNE 

JOHANSON 

TORSTENSSONSGATAN 13 LGH 9999 

114 56 STOCKHOLM 

Hjertén, Christian 

ÅKERBYVÄGEN 224 LGH 1101 

187 37 TÄBY 

Byrenius, Freddi 

KÄLLBOVÄGEN 15 

756 46 UPPSALA 

Hellgren, Patrik 

KLIPPVÄGEN 31 

187 50 TÄBY 

Cardell, Kristina 

BJÖRNBO 48 

181 46 LIDINGÖ 

Garper, Kjell Uno 

EKNÖ FURUSUNDSVÄGEN 438 

760 19 FURUSUND 

Lindgren, John Weylandt Reinhold 

DJURGÅRDSVÄGEN 150 LGH 0901 

115 21 STOCKHOLM 

Runwall, Andreas 

NÄSVÄGEN 3 

139 33 VÄRMDÖ 

ÖSTERMANS DÖDSBO, ELOF 

HERBERT EINAR 

c/o T ALFONSSON 

LOMMARVÄGEN 33 3 TR 

761 51 NORRTÄLJE 

Österman, Sven Ruben Birger 

GRÄSKÖ SÖDRA ÄNGSVÄGEN 3 

760 17 BLIDÖ 

Jansson, Gretel Elisabet 

LÅGARÖVÄGEN 80 

761 94 NORRTÄLJE 

Billgert, Claes Arthur 

c/o BILLGERT 

LAGNÖ GÅRDSVÄG 18 

134 32 GUSTAVSBERG 

RINALDOS DÖDSBO, BIRGITTA 

ILIANA 

c/o BENGT RINALDO 

GUMSHORNSGATAN 13 LGH 1502 

114 60 STOCKHOLM 

Matthis, Sköld Peter dödsbo 

c/o AGNES MATTHIS RINALDO 

RAGVALDSGATAN 21 LGH 1402 

118 46 STOCKHOLM 

HALLSTRÖMS DÖDSBO, KARL YNGVE 

GUNNARSSON 

STENBACKSST 6/U HALLSTRÖM/ 

181 62 LIDINGÖ 

Hallström, Björn 

SJÖVILLEGRÄND 8 LGH 1203 

183 68 TÄBY 

Hansson, Mikael 

MARINSTADSVÄGEN 9 B 1TR 

131 37 NACKA 

Alm, Knutte 

VEGAGATAN 23 

761 32 NORRTÄLJE 

Rinaldo, Bengt 

GUMSHORNSGATAN 13 LGH 1502 

114 60 STOCKHOLM 



24 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Belfrage, Jacob 

BORRVÄGEN 6 LGH 1103 

126 38 HÄGERSTEN 

BERNARDSSONS DÖDSBO, MATTS 

c/o ANNA BERNHARDSSON 

REGERINGSG 70 D LGH 

1303/CASTILLO 

111 39 STOCKHOLM 

Sandström, Michael 

SEVENSVÄGEN 6 

174 46 SUNDBYBERG 

Davidson, Petter 

HAMMARGATAN 7 

748 32 ÖSTERBYBRUK 

Berggren, Jesper 

NORRHÖRENDE 140 

733 61 VÄSTERFÄRNEBO 

WALLFÄLTS DÖDSBO, CHRISTER 

NYTORGET 7 D LGH 1103 

116 40 STOCKHOLM 

Söderman, Nils Erik 

ÄNGSNÄSET 23 

760 17 BLIDÖ 

Elfving, Jack 

BJÖRKETORPSVÄGEN 17 LGH 1403 

168 42 BROMMA 

FORSBERGS DÖDSBO, BENGT 

EDVARD 

LARSBERGSVÄGEN 35, V 

181 38 LIDINGÖ 

Hermansson, Britt Ingvor 

STENSUNDA 138 

747 92 ALUNDA 

Englund, Nils Gösta 

FORTVÄGEN 96 

187 64 TÄBY 

Willander, Johan 

FREYVÄGEN 42 

133 38 SALTSJÖBADEN 

Petersson, Jon 

HÖGNÄSVÄGEN 17 LGH 1002 

181 43 LIDINGÖ 

Jansson, Ingun Dorotéa 

TRÄDGÅRDSGATAN 6 A LGH 1002 

761 45 NORRTÄLJE 

Hallström, Barbara 

SVALÖVSVÄGEN 4 LGH 1101 

121 53 JOHANNESHOV 

Nicou, Jean 

UTSIKTSVÄGEN 10 

181 62 LIDINGÖ 

SVENSSONS DÖDSBO, CONNY 

c/o MAGNUS SVENSSON 

SKÅNEGATAN 88 1 TR 

116 37 STOCKHOLM 

Svensson, Peter 

RÅDAVÄGEN 81 

761 74 NORRTÄLJE 

Svensson, Magnus 

BÅTKLUBBSGATAN 3 LGH 1202 

120 71 STOCKHOLM 

Ridderstad Wachtmeister, Alexandra 

KARLAVÄGEN 57 LGH 1501 

114 49 STOCKHOLM 

Ridderstad, Caroline Angela Marianne 

GREVGATAN 70 LGH 1203 

114 59 STOCKHOLM 



25 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Ridderstad, Tiel 

KARLAVÄGEN 47 B LGH 1301 

114 49 STOCKHOLM 

Lindenås, Ove 

PILGATAN 21 LGH 1302 

112 23 STOCKHOLM 

Rinaldo, Magdalena 

FÖRÄNGSVÄGEN 13 

760 19 FURUSUND 

Davidson, Bengt Odd Viktor 

SKEPPARGATAN 48 A LGH 1102 

114 58 STOCKHOLM 

Davidson, Trolle 

UPPLANDSGATAN 76 LGH 1502 

113 44 STOCKHOLM 

Rinaldo, Bengt 

GUMSHORNSGATAN 13 LGH 1502 

114 60 STOCKHOLM 

Hallström, Thord Yngvesson 

BODALSVÄGEN 3 LGH 1201 

181 36 LIDINGÖ 

Hallström, Sverker Yngvesson 

SKEPPARBACKEN 9 

760 18 YXLAN 

Hallström, Karin Birgitta Margaretha 

STENBACKSSTIGEN 6 

181 62 LIDINGÖ 

Rinaldo, Ingela Kristina 

GUMSHORNSGATAN 13 LGH 1502 

114 60 STOCKHOLM 

Söderberg-Nyström Midget 

ÄNGSKÄR 

130 36 NÄMDÖ 

Söderberg, Urban 

JUNGFRUSKÄR 

130 36 NÄMDÖ 

Andersson, Emmy 

LÅNGVIK 

130 36 NÄMDÖ 

WICKBERGS DÖDSBO, BÖRJE 

c/o JENNY WICKBERG 

UARDAVÄGEN 233 

224 71 LUND 

Almlöf, Bengt 

SANDHAMN 644 

130 39 SANDHAM 

Lindström, Göte 

HARÖBRYGGA 

130 44 HARÖ 

Wikström, Nils Bertil Mathias 

RUNMARÖ UPPEBY 622 

130 38 RUNMARÖ 

Bergendal, Bo 

KLOCKARGRÄND 12 

182 36 DANDERYD 

Bergendal, Ulf 

BETESGRÄND 7 

167 66 BROMMA 

Löfgren, Kjell-Arne Sigfrid 

FANNYDALSPLATÅN 8 

131 41 NACKA 

Lindström, Hans-Göran 

VÄVAR JOHANS GATA 35 LGH 1202 

120 70 STOCKHOLM 



26 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

STOCKHOLMSPOLISENS 

IDROTTSFÖRENING 

106 75 STOCKHOLM 

Eriksson, Sven-Åke 

KOLARGRÄND 2 

574 36 VETLANDA 

WESTINS DÖDSBO, CARL VILHELM 

ROTTNEROSBACKEN 221 

123 48 FARSTA 

Bergendal, Tord 

AROSENIUSVÄGEN 17 

168 50 BROMMA 

Frohde, Jonas Pontus 

SLÅTTERVÄGEN 9 

181 41 LIDINGÖ 

Wahrenberg, Gunnar 

ÅVIKSTIGEN 1 

567 31 VAGGERYD 

Bergendal, Sten G:Son 

JOHN ERICSSONSGATAN 12 LGH 1204 

112 22 STOCKHOLM 

Westin, Thomas 

ASKA BYVÄG 59 

148 96 SORUNDA 

Larsson, Hans Johan 

FURUSUNDSGATAN 9 LGH 1004 

115 37 STOCKHOLM 

Saxon, Ulrika 

ERIKSBERGSGATAN 12 LGH 1501 

114 30 STOCKHOLM 

Sundström, Björn 

HOLMÖGADDSVÄGEN 25 LGH 1001 

121 56 JOHANNESHOV 

Sundström, Magnus 

REKORDVÄGEN 6 LGH 1101 

134 39 GUSTAVSBERG 

Wallskog, Arne 

BANGÅRDSGATAN 3 A LGH 1002 

761 31 NORRTÄLJE 

Näslund, Rolf Anders 

BOX 91 

130 39 SANDHAMN 

BRIGGERTS DÖDSBO, MAGNUS 

c/o LOTTA BRIGGERT 

SKOGSBOVÄGEN 24 LGH 1501 

134 30 GUSTAVSBERG 

Briggert, Ann-Charlotte 

GREVGATAN 4 LGH 1501 

114 53 STOCKHOLM 

Bergström, Rolf Dick Bjarne 

ALBYGATAN 127 LGH 1003 

172 63 SUNDBYBERG 

Elfving, Åsa 

ALBYGATAN 127 LGH 1003 

172 63 SUNDBYBERG 

Thorell, Ebe Marianne 

SANKT ERIKSGATAN 74 LGH 1404 

113 20 STOCKHOLM 

Pihl, Lars-Arne 

HARÖ BRYGGA 

130 44 HARÖ 

Reuterwall, Christina 

MÄLLTORPSGATAN 5 LGH 1202 

832 44 FRÖSÖN 

Nolén, Birgitta 

BJURHOLMSPLAN 28 LGH 1401 

116 63 STOCKHOLM 



27 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Sjöblom, Björn Rudolf 

RUNMARÖ LERKILA 716 

130 38 RUNMARÖ 

Sjöblom Cederhage, Anne 

FREDRIKSHOVSGATAN 8 LGH 1202 

115 23 STOCKHOLM 

Jeurling, Anna Christina Elisabeth 

MJÖLNARVÄGEN 10 

193 33 SIGTUNA 

Nilsson, Åsa Margareta 

KUMMELVÄGEN 29 

167 64 BROMMA 

Wedberg, Caroline 

SANDHAMN 644 

130 39 SANDHAMN 

Almlöf, Karin 

SANDHAMN 452 

130 39 SANDHAMN 

Granberg, Catharina 

BOX 92 

130 39 SANDHAMN 

Wickberg, Lars 

KORSFARARVÄGEN 158 

181 40 LIDINGÖ 

Thorell, Staffan 

OLYMPIAVÄGEN 23 

122 40 ENSKEDE 

Thorell, Michael 

ÖSTRA LÅNGGATAN 64 

619 30 TROSA 

Winberg, Peter 

SOLLENTUNAVÄGEN 166 LGH 1101 

191 48 SOLLENTUNA 

Ljungström, Fredrik Georg 

CHALET LE CHALEUREUX 

CHEMIN DE PLÉNADZEU 28 

1936 VERBIER 

SCHWEIZ 

Lindfors Ljungström, Ann-Helene 

CHALET LE CHALEUREUX 

CHEMIN DE PLÉNADZEU 28 

1936 VERBIER 

SCHWEIZ 

Billow, Michael 

VENDESTIGEN 2 B 

182 66 DJURSHOLM 

Holmström, Monica Elisabeth 

MARIA RÖHLS VÄG 3 LGH 1002 

128 63 SKÖNDAL 

Westerberg Almlöf, Maud 

SANDHAMN 644 

130 39 SANDHAMN 

Westin, Jan 

KANTATVÄGEN 23 LGH 1402 

131 40 NACKA 

Broström, Dan 

GAMLA SKÄRGÅRDSVÄGEN 6 LGH 

1301 

134 31 GUSTAVSBERG 

Broström, Per 

EKFATSGATAN 4 LGH 1602 

117 57 STOCKHOLM 

Wickberg Arnberg, Ann-Christine 

KEVINGERINGEN 63 LGH 1202 

182 50 DANDERYD 

Wickberg, Susanne 

GYLLENSTIERNSGATAN 14 LGH 1403 

115 26 STOCKHOLM 



28 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Wickberg, Pia 

SOLHÖJDEN 

STORA SÖDERBY 630 

195 93 MÄRSTA 

Wickberg, Mikael 

LILJEVÄGEN 75 

194 60 UPPLANDS VÄSBY 

Sundström, Erik 

BOX 40 

130 39 SANDHAMN 

Winberg, Ann-Marie 

c/o ROGER WINBERG 

BERGHÄLLSVÄGEN 19 

187 34 TÄBY 

Emilsson, Peje 

LÅNGA GATAN 12 LGH 1101 

115 21 STOCKHOLM 

Hugelius, Carl Johan Olof Andreas 

BOX 73 

130 39 SANDHAMN 

Winberg, Ove 

LUNDAGATAN 40 

117 27 STOCKHOLM 

Winberg, Sven Gunnar 

ODENGATAN 8 A LGH 1302 

114 24 STOCKHOLM 

Bjurfors, Jan 

SOMMARVINDSVÄGEN 8 

133 32 SALTSJÖBADEN 

Brunqvist, Ingrid Anette 

POSTBOX 553 

6391 ENGELBERG 

SCHWEIZ 

Villard, Bertil Rickard Effe 

KARLAVÄGEN 30 LGH 1102 

114 31 STOCKHOLM 

Kalderén, Gunilla 

GUSTAF DE LAVALS VÄG 18 LGH 1101 

131 60 NACKA 

Kalderén, Erik Erland 

RESIDENCE MONA BAITA 

45 BOULEVARD D'ABBADIE 

D'ARRAST 

F-64500 CIBOURE

FRANKRIKE 

Gewers Lindahl, Malin 

TURBINVÄGEN 2 LGH 1202 

131 60 NACKA 

Wallinder, Kristina 

SKOTVÄGEN 2 

133 44 SALTSJÖBADEN 

Bernmark, Per 

GÖSTA EKMANS VÄG 37 LGH 1401 

129 35 HÄGERSTEN 

Dingertz, Carolina 

RINGVÄGSHAMNEN 2 C LGH 1101 

133 35 SALTSJÖBADEN 

Wannag, Ragni Synnöve 

HYLTINGEVÄGEN 33 

125 40 ÄLVSJÖ 

Sundberg, Lena 

KAPELLVÄGEN 28 



29 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

131 46 NACKA 

Gewers Lindahl, Malin 

TURBINVÄGEN 2 LGH 1202 

131 60 NACKA 

Lindahl, Svante Erik Gustaf 

HUGINS VÄG 9 

131 46 NACKA 

Lindahl, Ylva 

BLOMSTERVÄGEN 34 LGH 1101 

131 37 NACKA 

Lindahl, Åsa 

FINNTORPSVÄGEN 10 LGH 1205 

131 36 NACKA 

Widén Gewers, Ulf 

SALTÄNGSVÄGEN 16 

131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS 

Rosenberg Kalderén, Ingrid 

LINNÉGATAN 98 LGH 1002 

115 23 STOCKHOLM 

Kalderén, Claes 

LINNÉGATAN 67 LGH 1101 

114 60 STOCKHOLM 

Kalderén, Gunilla 

GUSTAF DE LAVALS VÄG 18 LGH 1101 

131 60 NACKA 

Villard, Bertil Rickard Effe 

KARLAVÄGEN 30 LGH 1102 

114 31 STOCKHOLM 

Brunqvist, Ingrid Anette 

POSTBOX 553 

6391 ENGELBERG 

SCHWEIZ 

Sundberg, Lena 

KAPELLVÄGEN 28 

131 46 NACKA 

Wannag, Ragni Synnöve 

HYLTINGEVÄGEN 33 

125 40 ÄLVSJÖ 

Bergman, Henrik 

RYGGÅSGATAN 7 LGH 1102 

167 55 BROMMA 

Ytterborn Torén, Terése 

BECKOMBERGA ÄNGSVÄG 41 LGH 

1101 

168 63 BROMMA 

Dingertz, Carolina 

RINGVÄGSHAMNEN 2 C LGH 1101 

133 35 SALTSJÖBADEN 

Bernmark, Per 

GÖSTA EKMANS VÄG 37 LGH 1401 

129 35 HÄGERSTEN 

Schill, Åsa Viktoria 

VISBORGSGATAN 57 

621 58 VISBY 

Bengtsson, Staffan Hjalmar 

c/o ANNA EDLING 

VIRVELVINDSVÄGEN 33 

167 67 BROMMA 



30 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

WENNERBERGS DÖDSBO, ELIN 

ANNIKA 

FINGERÖRTSVÄGEN 10 LGH 1303 

131 38 NACKA 

Bengtsson, Barbro 

LJUSKÄRRSVÄGEN 75 LGH 1101 

133 31 SALTSJÖBADEN 

Bengtsson, Kristina 

GUNNARSKOGSGATAN 5 LGH 1301 

123 31 FARSTA 

Sigvardsson, Sonia Christine 

ERIK TEGELS VÄG 17 LGH 1102 

163 40 SPÅNGA 

Winroth, Ulla Birgitta 

BAGERIBACKEN 6 LGH 1101 

131 71 NACKA 

Eriksson, Doris Elisabeth 

BECKBRÄNNARBACKEN 5 LGH 1204 

116 35 STOCKHOLM 

Latos, Vilma 

BOX 21 

130 36 NÄMDÖ 

Winroth, Inga Katarina 

BOX 37 

130 36 NÄMDÖ 

Tele2 Sverige Aktiebolag 

BOX 62 

164 94 KISTA 

Glad, Birgitta 

ALMVÄGEN 7 LGH 1401 

138 30 ÄLTA 

MARCUS WALLENBERGS 

BISKOPSÖSTIFTELSE 

c/o SCANIA, AVD JRC 

151 87 SÖDERTÄLJE 

Ihrfelt, Johan 

CARL WESTMANS VÄG 7 

133 35 SALTSJÖBADEN 

Löwenberg, Eva 

SNOILSKYVÄGEN 22 

112 54 STOCKHOLM 

Löwenberg, Robert 

SLÅTTERVÄGEN 7 H BV 

182 47 ENEBYBERG 

Löwenberg Bulukin, Jenny Katarina 

VESLEKROKEN 12 

N-0379 OSLO

NORGE

Rooslien, Christina 

GRINDSTUVÄGEN 32 LGH 1002 

167 33 BROMMA 

Lindgren Östlund, Charlotta 

TROSALUNDSGATAN 8 LGH 1303 

619 32 TROSA 

Litzén, Ulla Viveka 

TYSTA GATAN 6 LGH 1302 

115 20 STOCKHOLM 

Ahlqvist, Lisabet 

RORGÄNGARGATAN 4 LGH 1301 

120 68 STOCKHOLM 

Glaumann, Anna Cecilia 

ZIJLLAAN 19 

2242 CA WASSENAAR 

NEDERLÄNDERNA 

Forsner Glaumann, Johan 

KUNG GÖSTAS VÄG 4 

645 33 STRÄNGNÄS 



31 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Glaumann, Eva 

KATARINA BANGATA 35 LGH 1401 

116 39 STOCKHOLM 

Seving, Bo 

SVEAVÄGEN 114 LGH 1302 

113 50 STOCKHOLM 

Seving Broms, Monica Louise Kristina 

SVEAVÄGEN 114 LGH 1302 

113 50 STOCKHOLM 

SEVINGS DÖDSBO, BARBRO 

c/o ANN SEVING 

HEIMDALSGATAN 7 LGH 1203 

113 28 STOCKHOLM 

Larson, Sten Eric 

KAPTENSGATAN 6 LGH 1202 

149 31 NYNÄSHAMN 

KRANTZ DÖDSBO, LARS BERTIL 

GÖRAN 

c/o GUNNAR KRANTZ 

CARL GUSTAFS VÄG 26 A 

211 46 MALMÖ 

Mellström, Marie-Therese 

WICKMANS VÄG 7 

645 51 STRÄNGNÄS 

Mellström, Claes 

WICKMANS VÄG 7 

645 51 STRÄNGNÄS 

Schumacher, Zandra 

HÖGBERGSGATAN 54 LGH 1101 

118 26 STOCKHOLM 

Rosén, Peter 

VÄSTMANNAGATAN 35 LGH 1201 

113 25 STOCKHOLM 

Rosén Johnsson, Monica 

STRALSUNDSVÄGEN 19 A 

187 41 TÄBY 

Rosén, Niclas 

KATARINAVÄGEN 15 

184 51 ÖSTERSKÄR 

Lind, Eva Judith Birgitta 

BAGERIBACKEN 2 LGH 1203 

131 71 NACKA 

Hultling, Claes 

GLASBRUKSGATAN 36 LGH 1601 

116 20 STOCKHOLM 

Sjöblom, Claes 

SIGNALVÄGEN 3 

132 51 SALTSJÖ-BOO 

Sandberg, Annika 

GREVGATAN 20 B LGH 1406 

149 34 NYNÄSHAMN 

Wallander, Inger 

LANDSORT 1158 

149 95 NYNÄSHAM 

Wallin, Lars Erik Mikael 

LANDSORT 1185 

149 95 NYNÄSHAMN 

Öberg, Björn 

LANDSORT 1109 

149 95 NYNÄSHAMN 

Sjöblom, Karl-Gustav Thorsten 

RADIOVÄGEN 13 LGH 1302 

181 55 LIDINGÖ 

Sjöblom, Ingrid Christina Sofia 

MURARSTIGEN 9 

181 46 LIDINGÖ 

Sjöblom Kriisa, Margareta 

LANDSORT 1154 

149 95 NYNÄSHAMN 



32 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Kriisa, Henrik 

HELIOSGATAN 45 LGH 1403 

120 63 STOCKHOLM 

Kriisa, Elaine 

HELIOSGATAN 45 LGH 1403 

120 63 STOCKHOLM 

Glaumann, Hans Assar Gösta 

KVARNBACKEN 3 

131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS 

Borhäll Glaumann, Ebba Thérése 

JOHAN BANÉRS GATA 54 

254 54 HELSINGBORG 

Glaumann, Hans Christian Herbert 

VÄSTMANNAGATAN 81 B LGH 1503 

113 26 STOCKHOLM 

Glaumann, Barbro Christina 

KVARNBACKEN 3 

131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS 

Leijon, Alexandra 

JOHANNESBÄCKSGATAN 62 B LGH 

1203 

754 33 UPPSALA 

Leijon, Daniel 

SELMA LAGERLÖFS GATA 1 LGH 1206 

583 28 LINKÖPING 

Johansson, Per Erik 

KVARNGATAN 3 E LGH 1102 

118 47 STOCKHOLM 

Silfver, Birgitta 

KVARNGATAN 3 E LGH 1102 

118 47 STOCKHOLM 

Liljegren, Nanny Astrid Elisabeth 

GOTHEM MAGNUSE 276 

624 30 SLITE 

Sjöblom, Micael 

SKEBOKVARNSVÄGEN 2 LGH 1301 

124 32 BANDHAGEN 

Sjöblom, Joacim 

ESTÖVÄGEN 5 A LGH 1203 

149 50 NYNÄSHAMN 

Ekman, Catarina 

GUDÖ GÅRDSVÄG 3 B LGH 0022 

136 75 VENDELSÖ 

Nordenström, Björn 

ALMHAGSVÄGEN 12 B 

178 38 EKERÖ 

Nordenström, Kristina 

ALMHAGSVÄGEN 12 B 

178 38 EKERÖ 

Heikensten, Lars 

ODENGATAN 75 LGH 1501 

113 22 STOCKHOLM 

Andrén, Björn Oscar 

KOPPARSLAGAREGATAN 17 LGH 1101 

412 61 GÖTEBORG 

Södling, Bernt Torsten 

LANDSORT 1416 

149 95 NYNÄSHAMN 

Ericson, Anders 

RADIOVÄGEN 10 LGH 1103 

181 55 LIDINGÖ 

Engqvist, Bo Christian 

LILLSJÖNÄSVÄGEN 15 

167 32 BROMMA 

Hackelsjö, Dag 

TOLLSTAD STOCKEBY GÅRD 1 

595 97 MANTORP 

Undén, Göran 

LANDSORT 1001 

149 95 NYNÄSHAMN 



33 (35) 

REMISS 

Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Olsson, Britt 

LANDSORTS KAPELL 1 

149 95 NYNÄSHAMN 

Miksche, Mattias 

VEGAGATAN 6 LGH 1303 

113 29 STOCKHOLM 

Hillerström Miksche, Helene 

KAMMAKARGATAN 12 B LGH 1401 

111 40 STOCKHOLM 

Tibell, Åsa 

BARKS VÄG 16 LGH 1304 

170 73 SOLNA 

Strengnell, Hans Folke 

TULEGATAN 55 LGH 1302 

113 53 STOCKHOLM 

Jonson, Jonas 

GYLLENSTIERNSGATAN 3 LGH 1503 

115 26 STOCKHOLM 

Jonson, Staffan 

SKANSVÄGEN 16 

183 55 TÄBY 

Millkvist, Helena 

ROVÅGERSVÄGEN 4 

907 88 TÄFTEÅ 

Hjelmqvist, Catharina 

FATBURSGATAN 8 LGH 1203 

118 54 STOCKHOLM 

Jonsson, Erik 

LÄSTMAKARGATAN 19 LGH 1506 

111 44 STOCKHOLM 

Jonsson, Lars Erik 

SWEDENBORGSGATAN 79 

753 34 UPPSALA 

Hultling, Claes 

GLASBRUKSGATAN 36 LGH 1601 

116 20 STOCKHOLM 

Furevik, Bo dödsbo 

HENRIKSDALSKAJEN 8 LGH 1202 

120 71 STOCKHOLM 

Furevik, Karin 

HENRIKSDALSKAJEN 8 LGH 1202 

120 71 STOCKHOLM 

Stuxberg, Anton Lennart Edvin 

LANDSORT 1137 

149 95 NYNÄSHAMN 

Furevik, Lisa Maria 

LÅNGSJÖVÄGEN 38 D 

125 30 ÄLVSJÖ 

Backman, Hans 

MELLANGATAN 3 B 

621 57 VISBY 

Lindblom Backman, Lena Marie 

MÄSTER MIKAELS GATA 6 B 

116 20 STOCKHOLM 

Westerholm, Barbro 

DANDERYDSGATAN 23 LGH 1301 

114 26 STOCKHOLM 

Grinder, Björn 

SICKLA KANALGATA 5 LGH 1302 

120 67 STOCKHOLM 

Wilsson, Eva 

KVARNGATAN 5 

118 47 STOCKHOLM 

Furevik, Håkan 

LÅNGSJÖVÄGEN 38 D 

125 30 ÄLVSJÖ 
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Datum 

2022-06-22 
Beteckning 

106-39370-2021

Tele2 Sverige Aktiebolag 

BOX 62 

164 94 KISTA 

Telia Sverige AB 

TELIASONERA SVERIGE AKTIEBOLAG 

169 94 SOLNA 

SE-BANKENS PERS.STIFT.FÖR 

REKREATIONSÄNDAMÅL 

c/o TOMAS WESTERSTRÖM 

A B5 / GRE 

106 40 STOCKHOLM 

Falkman, Lena 

MÖRBYLEDEN 14 LGH 1002 

182 32 DANDERYD 

Rinderknecht, Ann 

PETOLEYRES 34 

CH-1110 MORGES 

SCHWEIZ 

CHATILLON-WINBERGHS DÖDSBO, 

GUNNAR 

VALHALLAV 82 

114 27 STOCKHOLM 

Tiblom, Hedvig Margareta 

NORR MÄLARSTRAND 18 LGH 1401 

112 20 STOCKHOLM 

NORDVALLS DÖDSBO, STEN 

STENSSON 

c/o GRAVELL 

GÖTAVÄGEN 1 

182 61 DJURSHOLM 

FOLKE DÖDSBO, BENGT VALDEMAR 

LOVISAG 2, I 

115 23 STOCKHOLM 

Nordström, Christian 

FLORAGATAN 17 LGH 1302 

114 31 STOCKHOLM 

Holmstedt, Monika 

GERMANIAVÄGEN 3 A 

182 68 DJURSHOLM 

Holmstedt, Peter 

GERMANIAVÄGEN 3 A 

182 68 DJURSHOLM 

BÜNSOWS DÖDSBO, LARS 

c/o MÖRNER FAMILJEJURIDIK 

STORA TORGET 3 LGH 1204 

753 20 UPPSALA 

Andersson, Fredrik 

BÄLTVÄGEN 34 

191 33 SOLLENTUNA 

Rosten, Tony 

MURKELVÄGEN 16 

633 58 ESKILSTUNA 

Jacobson Rasmusson, Annica 

SJÖVÄGEN 7 A 

194 67 UPPLANDS VÄSBY 

Kjellström, Björn 

STOCKVIK STORA HUSET 

619 91 TROSA 

Nordell, Sten 

VIDARGATAN 5 LGH 1501 

113 27 STOCKHOLM 

PAUES DÖDSBO, INGA MARIA 

SEB ENSKILDA BANKEN 

106 40 STOCKHOLM 

Falkman, Ingela 

KOGGEVÄGEN 3 

193 40 SIGTUNA 
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Beteckning 

106-39370-2021

Herlin, Vilhelm 

ÖSTRA ÅGATAN 65 B LGH 1002 

753 22 UPPSALA 

Falkman, Björn Oskar 

LARSBERGSVÄGEN 47 LGH 1302 

181 38 LIDINGÖ 

Paues, Staffan Johan Teodor 

KARLAPLAN 9 A LGH 1303 

114 60 STOCKHOLM 

Tolstoy, Stephan 

FREDRIKSHOVSGATAN 8 LGH 1401 

115 23 STOCKHOLM 

ULVÅS DÖDSBO, SIV MARGARETA 

c/o Jan Ulvås 

Eolsgatan 2 A Lgh 1202 

117 32 STOCKHOLM 

Åmark, Jane 

ALBATROSSVÄGEN 47 

136 66 VENDELSÖ 

Wibom, Thomas Henrik Henriksson 

VALHALLAVÄGEN 164 LGH 1401 

115 24 STOCKHOLM 

NYSTRÖMS DÖDSBO, ADOLFINA 

GUSTAVA 

c/o ANDERS NYSTRÖM 

VILLAGATAN 98 

149 41 NYNÄSHAMN 

Bratt Fredricson, Lisen Nina M 

GREVLUNDAGÅRDEN 

GREVLUNDAGÅRDSVÄGEN 19 

277 36 VITABY 

Hagen, Elsa 

VALLVÄGEN 12 

181 42 LIDINGÖ 

Henning, Caroline 

ÅMÄNNINGEVÄGEN 60 LGH 1301 

120 57 ÅRSTA 

Henning, Eric 

ANKDAMMSGATAN 17 LGH 1202 

171 43 SOLNA 

Ulvås, Jan 

EOLSGATAN 2 A LGH 1202 

117 32 STOCKHOLM 

Ulvås, Eva 

SÖDERSKOGSVÄGEN 26 

184 95 LJUSTERÖ 

Ulvås Sköldberg, Kerstin 

BJÖRNSKOGSVÄGEN 44 LGH 1102 

134 35 GUSTAVSBERG 

Ulvås, Per Gustav 

VATTENVÄGEN 6 C LGH 1102 

181 65 LIDINGÖ 

Ulvås, Christer 

DUVGRÄND 3 A LGH 1301 

172 36 SUNDBYBERG 

Lundquist, Karolina 

GÄSTRIKEGATAN 17 LGH 1501 

113 62 STOCKHOLM 

Lundquist, Jonas 

PARKVÄGEN 4 

386 50 MÖRBYLÅNGA 

Börjesson, Anders 

STRANDVÄGEN 9 LGH 1502 

114 56 STOCKHOLM 





FÖRSLAG PÅ OMRÅDEN FÖR UTPEKANDE TILL SPA Bilaga 1

NAMN KOMMUN AREAL AV FÖRESLAGET 
SPA-OMRÅDE 

SKYDDAT 
OMRÅDE 

BERÖRDA 
FÅGELARTE
R 

KARTA

SVENSKA BJÖRN Norrtälje 3980,3 ha varav 3,62 ha 
land 

Svenska Björns 
Naturreservat 
Sälskyddsområ
de 
SCI* 

ejder 
alfågel 
sjöorre 
svärta 

1 

SVENSKA 
HÖGARNA 

Norrtälje 60 971,27 ha varav 
107,34 ha land. 

Svenska 
Högarnas 
Naturreservat, 
SCI/SPA* - 

utpekat för 
silvertärna 

kustlabb 
östersjötrut 
gråtrut 
silvertärna 
roskarl 
sillgrissla 
tordmule 
tobisgrissla 
svärta 
ejder 
havsörn 

2 

ÅLÄNNINGSKÄRET
/GJUSHARAN 

Norrtälje 22,78 ha varav 4,66 ha 
land. 

Fågelskyddso
mråde 

tordmule 3 

SVENSKA 
STENARNA/ 
VITKOBBARNA 

Norrtälje 125,18 ha varav 3,46 ha 
land 

Sälskyddsområ
de 

ejder 
alfågel 
sjöorre 
svärta 

4 

SÖDERSKÄRGÅRDE
N 

Norrtälje 144,05 ha varav 27,86 
ha land 

Fågelskyddso
mråde 

ejder 
svärta 
tordmule 
tobisgrissla 
gråtrut 
östersjötrut 
silvertärna 
roskarl 
silvertärna 

5 

RÖRSKÄREN Värmdö 35,29 ha varav 6,32 ha 
land 

Fågelskyddso
mråde 

ejder 
östersjötrut 
tobisgrissla 
tordmule 
skräntärna 
roskarl 
kustlabb 
rödbena 
skärpiplärk
a 

6 

BULLERÖ Värmdö 4437,14 ha varav 537,86 
ha land 

Bullerö 
Naturreservat 
Fågelskyddso
mråde 
SCI  (Del av 
Bullerö-Bytta) 

småskrake 
svärta 
ejder 
vigg 
knölsvan 
gråtrut 
fiskmås 

7 
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silvertärna 
rödbena 
skärpiplärk
a skedand 
östersjötrut 
havsörn 
roskarl 
kustlabb 

LÅNGSKÄR Värmdö 854,27 ha varav 30,57 
ha land 

Långskärs 
Naturreservat 
Fågelskyddso
mråde 
SCI (del 
Bullerö-Bytta) 

östersjötrut 
gråtrut 
silvertärna 
fiskmås 
rödbena 
roskarl 
knölsvan 
småskrake 
vigg 
skärpiplärk
a, skedand, 
svärta 

8 

LÅNGVIKSSKÄR Värmdö 3896,78 ha varav 305,12 
ha land 

Långviksskärs 
Naturreservat 
Fågelskyddso
mråde 
SCI (del av 
Bullerö-Bytta) 

ejder 
svärta 
knölsvan 
småskrake 
större- 
strandpipar
e roskarl 
kustlabb 
tordmule 
vigg 
skärpiplärk
a havsörn 
skräntärna 

9 

BISKOPSÖ Värmdö 5122,76 ha varav 328,79 
ha land 

Biskopsö 
Naturreservat 
Sälskyddsområ
de 
Fågelskyddso
mråde 
SCI  (del av 
Bullerö-Bytta) 

svärta, 
silvertärna 
knölsvan 
roskarl 
kustlabb 
rödbena 
skärpiplärk
a ejder 
gråtrut 

10 

FJÄRDLÅNG Haninge 5088,82 ha varav 548 ha 
land 

Fjärdlångs 
Naturreservat 
SCI 

större-
strandpipar
e roskarl 
rödbena 
östersjötrut 
silvertärna 
kustlabb 
skräntärna 
svärta 
ejder 

11 
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havsörn 
HUVUDSKÄR Haninge 2076,6 ha varav 80,8 ha 

land 
Huvudskärs 
Naturreservat 
SCI 

kustlabb 
östersjötrut 
silvertärna 
knölsvan 
ejder 
svärta 
 större 
strandpipar
e 
roskarl 
rödbena 
skärpiplärk
a 

12 

TORRMULEN/SÄVL
INGARNA 

Värmdö 9,8 varav 1,4 ha land Fågelskydssom
råde 

tordmule 
kustlabb 
ejder 
svärta 
östersjötrut 

13 

VILLINGE-
BOSKAPSÖ 

Värmdö 339,7 ha varav 113,4 ha 
land 

Villinge-
Boskapsö 
Naturreservat 
SCI 

knölsvan 
skedand 
havsörn 

14 

HÄRINGE Haninge 
och 
Nynäsham
n 

Ca 129 ha Del av 
Häringe-
Hammersta 
Naturreservat 

vigg 
Salskrake 

15 

GRÄN Haninge 6565,3 ha varav 610,78 
ha land 

Nåttarö 
Naturreservat 
Fågelskyddso
mråde 

ejder 
svärta 
tordmule 
tobisgrissla 
sillgrissla 
småskrake 
vigg 
kustlabb 
skärpiplärk
a 

16 

GUNNARSTENARN
A 

Nynäsham
n 

28 447 ha Del av Järflotta 
Naturreservat 
Fågelskydds 
Område, SPA * 

- utpekat för
silvertärna

(redan 
befintligt SPA-
endast förslag 
på tillägg av 
arter) 

tordmule 
ejder 
gråtrut 
roskarl 
östersjötrut 
silvertärna 
svärta 
sjöorre 
småskrake 
skärpiplärk
a 
sillgrissla 
tobisgrissla 
silvertärna 
rödbena 

17 
(ej 
det
aljk
arta
)
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större- 
strandpipar
e kustlabb 
knölsvan 
fiskmås 
skärpiplärk
a 

ÖJA-LANDSORT Nynäsham
n 

570,4 ha, varav 171,7 ha 
land 

Öja-Landsorts 
Naturreservat 

ejder 
skärpiplärk
a 
silvertärna 
småskrake 
vigg 
alfågel 
skärsnäppa 

18 

REVSKÄR Nynäsham
n 

Ca 563 ha Del av 
Revskärs 
Naturreservat 

silvertärna 
småskrake 
svärta 
knölsvan 
ejder 
större 
strandpipar
e rödbena 

19 

TULLGARN Södertälje Ca 267 ha Del av 
Tullgarns 
Naturreservat 

salskrake 
knipa 
bergand 
vigg 
havsörn 

20 

* SCI – område av gemskapsintresse (Sites of Community Importance).

SPA – Special Protection Areas. N2000-områden som upprättas med stöd av EU:s fågeldirektiv.  
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Postadress: Box 22067104 22 
Stockholm 

Telefon: 010-223 10 00 E-post: stockholm@lansstyrelsen.se Webb: lansstyrelsen.se/stockholm  

Beskrivning av berörda arter i arbetet med att 
föreslå nya SPA-områden i Stockholms län  

Havsörn Haliaeetus albicilla (Fågeldirektivet artikel 4.2-Rastande, 

övervintrande) 

Rödlistekategori NT 

Havsörn uppskattas finnas med ca 900 häckande par i landet samt 5000 

övervintrande individer. Arten är i hög grad knuten till vatten för sitt 

födosök, med tätare bestånd vid kusterna och vid större sjöar. Även 

mindre sjöar och vattendrag har hyst häckande havsörnar. En viktig 

utbredning finns vid kusten och skärgården i Stockholms län. I vissa 

skärgårdsavsnitt finns flera revir.     

Havsörnen var nästan utrotad i Sverige på grund av miljögifter på 1970-

talet men har under de senaste 30 åren ökat markant. Den växande 

havsörnspopulationen har resulterat i att andflockar, bland annat ejder, 

oftare än tidigare blir störda av jagande örnar och därmed blir 

rörelsemönstret i skärgården också större och de stora ansamlingarna 

mindre och flockarna mer utspridda.  

Skärsnäppa Calidris maritima (Fågeldirektivet artikel 4.2-

övervintrande)       

Ej hotad   

Populationsuppskattning 1800 häckande par samt 1800 övervintrande 

individer.  

Skärsnäppa häckar på högt belägna platser i fjällen från norra Härjedalen 

till Torne lappmark.   Det finns inga tecken på betydande 

populationsförändring. Men dataunderlag är bristfälligt varför men inte 

kan bedöma någon trend.  Beroende på vilka av de skattade värdena som 

används varierar bedömningen från Livskraftig (LC) till Nära hotad 

(NT). Sett till de troligaste värden hamnar dock arten i kategorin 

Livskraftig (LC). 

1Populations-uppskattning (häckande par) enligt art 12-rapport 
2Rödlistekategori följer SLU ArtDatabanken 2022; EN = starkt hotad (Endangered), 

VU = sårbar (Vulnerable), NT = nära hotad (Near Threatened) 

BIILAGA 2

Datum 

2022-06-22 

Diarienummer 

106-39370-2021
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Salskrake Mergellus albellus (Fågeldirektivet artikel 4.2-Rastande, 

övervintrande) 

Ej hotad

Populationsuppskattning 1100 häckande par samt 10 000 övervintrande 

individer. Arten förknippas med taigan, vissa forskare anser att den är en 

av de ursprungliga så kallade taigaarterna. I Sverige häckar salskrake 

främst i Norrbottens och i Västerbotten.  Tillfällig häckning har skett i 

Södermanland. Arten är på grund av sitt diskreta levnadssätt under 

häckningsperioden mycket svårinventerad. 

Salskrake minskade i början av 1980-talet för att sedan öka. Orsaken till 

minskningen kan ha varit resultatet av några hårda vintrar i artens 

övervintringsområden. Den därpå följande ökningen tros vara ett resultat 

av en serie gynnsamma vintrar. 

Knölsvan Cygnus olor (Fågeldirektivet artikel 4.2-Rastande, 

häckande)  

Ej hotad

Populationsuppskattning i landet 7 500 häckande par. Knölsvan 

förekommer i hela skärgården (ca 2000 par) men förekomsten i 

ytterskärgården är gles. Ofta förekommer endast något enstaka par per 

kvadratkilometer. Viss koncentration till mellersta delen av 

ytterskärgården. 

Skärpiplärka Anthus petrosus 

Ej hotad 

Tillförlitliga siffror för landets population saknas. Vid 1990-talets slut 

finns osäkra bedömningar om att det svenska beståndet skulle uppgå till 

3000–5000 häckande par. Arten häckar utefter Västkusten till nordvästra 

Skåne, i Blekinges skärgård och utefter Östersjökusten upp till 

Gävlebukten i norr. Stockholms ytterskärgård håller en betydande del av 

den totala Östersjöpopulationen. 

Knipa Bucephala clangula (Fågeldirektivet artikel 4.2-Övervintrande) 

Ej hotad 

Populationsuppskattning i landet 65 000 häckande par samt 90 000 

övervintrande individer. 

Knipan övervintrar längs Östersjöns kuster. 

År 2015 års inventering skattades antalet knipor till cirka 35 000 i 

Stockholms skärgård. Detta är en markant ökning sedan 2004, då 21 300 

beräknades för det aktuella området. Siffrorna för 1970-talet är 

väsentligt mycket lägre, men arten underskattades säkerligen vid dessa 

inventeringar. Kniporna visade en jämn spridning i de inre och mellersta 

delarna av skärgården i flockar från något tiotal upp till ett par hundra 

individer. 



Länsstyrelsen 
Stockholm 

BIILAGA 2 3 (11) 

106-39370-2021

Småskrake Mergus serrator (Fågeldirektivet artikel 4.2 - Rastande)   

Ej hotad

Populationsuppskattning i landet 21 000 häckande par. Finns som 

häckfågel runt hela landets kuster från Bohuslän till Norrbottens 

skärgård. Jämfört med populationen på 1970-talet har småskraken drygt 

halverat sin population i Stockholms skärgård. Under inventeringen i 

början av 2000-talet påträffades 835 par. Den är spridd i hela skärgården 

med tydliga koncentrationer i vissa skärgårdsavsnitt. Vanligast är den i 

norra skärgårdsområdets yttre delar.  

Rödbena  Tringa totanus (Fågeldirektivet artikel 4.2 -Häckande)            

Ej hotad

Populationsuppskattning i landet 27 000 häckande par. Mellan 1970-

talets och 2000-talets kustinventering i länet hade en halvering skett av 

populationen till drygt 400 par och minskningen tycks ha fortsatt. en 

finns spridd med enstaka par på lämpliga lokaler, oftast i tärnkolonier, i 

ytterskärgården.   

Östersjötrut Larus fuscus fuscus (Fågeldirektivet artikel 4.2-

Häckande)

Rödlistekategori VU

Populationsuppskattning 10 000 häckande par. I Östersjön återfinns en 

endemisk nominatras ”Östersjötrut” och hälften av Östersjöns silltrutar 

beräknas finnas i Sverige. Mellan 1970-talets och 2000-talets 

kustinventering i länet uppvisade Östersjötruten en mycket kraftig 

minskning (72%) och beståndet var nu drygt 1000 par. Viktiga 

förekomster i ytterskärgården fanns i början av 2000-talet bland annat på 

Svenska Högarna.  

Exempel på negativ påverkan: 

- decimering av fiskpopulation genom kommersiellt fiske

- jakt/insamling

- mänsklig störning

- närvaro av annan art

Vigg Aythya fuligula (Fågeldirektivet artikel 4.2 - Övervintrande)       

Ej hotad

Populationsuppskattning 75 000 häckande par samt 180 000 
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övervintrande individer. Även om viggen är den vanligaste av de små 

dykänderna så har den minskat kraftigt över tid. I skärgården är den 

talrikast i innerskärgården. I ytterskärgården är den vanligast i norr och 

finns endast glest i den södra delen. Vid inventeringen i början av 2000-

talet uppskattades hela länets kust- och skärgårdpopulation av vigg till ca 

2 100 par.  Kallare vintrar kan större mängder uppehålla sig i IBA-

området, men vanligen ligger de även vintertid i innerskärgården. 

Kustlabb Stercorarius parasiticus (Fågeldirektivet artikel 4.2 – 

Häckande)       

Rödlistekategori NT

Populationsuppskattning i landet 560 häckande par. Nära hälften av 

landets bestånd finns i skärgården i Uppsala och Stockholms län. 

Beståndet i Stockholms län vid inventeringen i början av 2000-talet 

beräknades till 228 par. Labben har stora revir kopplat till födotillgång 

och måsfåglar och det normala är att det finns ca 0,3–0,5 par 

kustlabb/km2. Arten är väl spridd i hela IBA-området Stockholms 

ytterskärgård och finns vid flertalet ögrupper.  

Exempel på negativ påverkan: 

- Mänsklig störning. Den sena häckningen medför att arten till

skillnad från andra måsfåglar blir mer sårbar av det rörliga

friluftslivet.

Större strandpipare Charadrius hiaticula 

Ej hotad 

Populationsuppskattning i landet 15 000 häckande par. Arten häckar i 

fjällen (C. h. tundrae) samt längs kusterna (C. h. hiaticula) samt till en 

del även vid större sjöar i inlandet. Majoriteten av de svenska häckande 

paren häckar i fjällen. Av den kusthäckande rasen häckar de flesta på 

Öland och Gotland.   

Arten är i Stockholms skärgård en sällsynt häckfågel. Totalt i länets 

skärgård noterades vid senaste kustfågelinventeringen i början av 2000-

talet 109 par. Den återfinns främst på steniga stränder och mindre skär 

vanligast i ytterskärgården. 

Sillgrissla Uria aalge (Fågeldirektivet artikel 4.2-Häckande) 

Ej hotad 

Populationsuppskattning 52 000 häckande par. Sillgrissla lever av 

skarpsill och strömming, vilka ökat i takt med att torskpopulationen har 

kraschat. Sillgrisslan är en av de arter som ökat mest sedan 1970-talet då 
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de första paren i IBA-området Stockholms ytterskärgård började dyka 

upp. Dessförinnan fanns arten inte i Stockholms skärgård.  

Idag finns i huvudsak två större koloniområden i IBA-området 

ytterskärgården; ett vid Svenska Högarna och ett vid Grän samt en 

koloni i IBA-området Torö-Muskö. Sillgrisslorna på Svenska Högarna 

har studerats vad gäller födosökområde och de födosöker i ett stort 

område från huvudön och i riktning mot nordost. I stort sett hela detta 

område utgör idag ett marint naturreservat. Kolonin på ön Grän räknades 

senast år 2018 och då fanns där 790 häckande par. 

Tordmule Alca torda (Fågeldirektivet artikel 4.2-Häckande) 

Ej hotad 

Tordmule häckar i klippbranter och steniga skär längs Östersjökusten 

Populationsuppskattning 70 000 häckande par. Arten lever av skarpsill 

och strömming, vilka ökat i takt med torskpopulationen kraschat. 

Tordmulebeståndet i länets skärgård är koncentrerat till några mycket 

stora kolonier belägna längt ut i ytterskärgården. Liksom sillgrisslan är 

tordmulen en av de arter som ökat mest i Stockholms skärgård. Inom 

IBA-området ytterskärgården återfinns två större koloniområden, den 

ena kring Svenska Högarna och den andra vid Grän. Utanför dessa 

områden finns några mindre kolonier med några hundratal tordmular. 

Minken anses vara en svår predator på tordmulen.  

Tobisgrissla Cepphus grylle (Fågeldirektivet artikel 4.2-Häckande) 

Rödlistekategori NT 

Populationsuppskattning 22 000 häckande par. Till skillnad från 

sillgrissla och tordmule så har tobisgrisslan minskat starkt mellan 

inventeringen på 1970-talet och den i början av 2000-talet. Mink anses 

vara en svår predator på tobisgrissla. Liksom de andra alkorna så har 

tobisgrisslan koncentrationer till några få öar i ytterskärgården, kring 

Svenska Högarna respektive Grän. I Östersjön lever tobisgrisslan 

framför allt av fisken tånglake. Tånglake är en bottenfisk som föredrar 

blandbottnar i tång- och algbältet. Den lever på relativt grunda, steniga 

och klippbottnar. Tobisgrisslan fiskar längs hårdbottnar och minskad 

födoresurs här påverkar artens status. 

Exempel på negativ påverkan: 

- Predation av mink

- Oljeutsläpp i övervintringsområden

- Decimering av fiskpopulation genom fritidsfiske och

kommersiellt fiske
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- Bifångst i olika typer av fiskenät förekommer såväl i

häckningsområde som övervintringsområden

- Båtturism av lokal karaktär.

Roskarl Arenaria interpres (Fågeldirektivet artikel 4.2 -Häckande) 

Rödlistekategori EN 

Populationsuppskattning 900 häckande par. Arten häckar ofta bland 

tärnor och måsar på klippiga öar med sparsam vegetation. Arten har 

minskat mycket kraftigt sedan 1970-talet och förekomsterna är numera 

starkt koncentrerade till ytterskärgården. Även om det på några ställen 

häckar flera par så var den genomsnittliga tätheten i början av 2000-talet 

bara 0,29 par/kvadratkm. Roskarl är klassad som starkt hotad i den 

svenska rödlistan. Alla lokaler med roskarl är viktiga att värna.  

Exempel på negativ påverkan: 

- Igenväxning av tidigare öppna och vegetationsfattiga stränder

- Predation av mink

- Mänsklig störning

Fiskmås Larus canus (Fågeldirektivet artikel 4.2-Häckande) 

Rödlistekategori NT 

Populationsuppskattning 100 000 häckande par. Även fiskmåsen har 

minskat starkt under den senaste 20-årsperioden. Inga aktuella 

populationssiffror finns för Stockholms län. Vid den senaste 

inventeringen i början av 2000-talet beräknades drygt 9 200 par finnas i 

länet. Större kolonier fanns då vid Svenska Högarna, Gillöga, Stora 

Nassa, Bullerö, Sandön och Fjärdlång.   

Exempel på negativ påverkan: 

- Dikning och dikesrensning samt igenläggning av småvatten

- Mänsklig störning

- Närvaro av exotiska arter

Gråtrut Larus argentatus

Rödlistekategori VU

Populationsuppskattning 61 000 häckande par. Gråtrut är en av de arter 

som minskat allra mest under de senaste 20 åren och numera finns inga 

kända stora kolonier i ytterskärgården. Enstaka par återfinns tillsammans 

med fiskmåsar på spridda skär i ytterskärgården. Gråtruten ökade i antal 

perioden 1950 till mitten av 1990-talet. Därefter har det registrerats en 
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påtaglig minskning som under den senaste 10-årsperioden uppgick till 

20–30 % och som beräknas fortgå även kommande 20 år. 

Exempel på negativ påverkan: 

- Minskad tillgång på föda genom minskade mängder fiskrens och

dumpad bifångst från yrkesfisket samt att soptippar numera täcks

över.

- Jakt

- Mänsklig störning

- Närvaro av exotiska arter

Ejder Somateria mollissima (Fågeldirektivet artikel 4.2-Övervintrande) 

Rödlistekategori EN 

Populationsuppskattning 59 000 häckande par och 52 000 övervintrande 

individer. Arten förekommer runt landets kuster från Bohuslän till 

Västerbottens kustland. Stockholms skärgård har historiskt haft en stor 

ejderpopulation men arten har minskat mycket starkt under de senaste 20 

åren. Fortfarande häckar en del ejder i ytterskärgården, men antalet är 

starkt reducerat. Arten häckar på mindre kobbar och skär, helst med 

vegetation av gräs, örter och buskar.  

Efter häckningstiden samlas ejderhanar och ruggar fjäderdräkten. Det 

gör att de under en del av sommaren har svårt att flyga och samlas därför 

i stora ansamlingar i områden med gott om föda. I en del fall kan dessa 

ansamlingar utgöras av många tusen individer. I Stockholms skärgård 

finns några områden dit många ejdergudingar (hanarna) samlas, till 

exempel kring Svenska Stenarna, Svenska Björn och Svenska Högarna. 

Av de aktuella marina dykänderna är det främst ejdern som samlas för 

ruggning.  

Exempel på negativ påverkan: 

- Predation från rovfåglar

- Predation från mink

- Mänsklig störning

- Decimering av fiskepopulation

- Förstörelse av habitat/substrat

- Bottentrålning

Silvertärna Sterna paradisaea (Fågeldirektivet artikel 4.2 häckande)      

Ej hotad      

Populationsuppskattning 41 000 häckande par. Arten häckar utefter 

Östersjöns kuster och skärgårdsområden från Blekinge upp till 

Norrbotten. Den är mer pelagisk än fisktärnan och en stor del av 
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tärnorna i ytterskärgården är silvertärnor. Arten är väl spridd i hela 

ytterskärgården och det finns kolonier på många platser.   

Skedand Spatula clypeata 

Rödlistekategori NT

Skedanden förekommer som häckfågel över stora delar av Götaland, 

Svealand och längs Norrlandskusten, men är sett i det stora hela som 

sällsynt och lokal i sin förekomst. Den är vanligast på Öland, Gotland 

och i delar av Mälardalen. I övrigt häckar den sällsynt till sparsamt i 

Götaland och Svealand, med en viss koncentration i öster. 

Dess utbredning är ojämn, med en tydlig tyngdpunkt till områden med 

näringsrika slättsjöar, strandängar eller grunda kustområden. Sett till 

skedandens biotopkrav kan man anta att beståndet som helhet har 

minskat under senare delen av 1900-talet. 

I Stockholms skärgård håller den till från innerskärgården och ut i 

skärgårdshavet. I de inre delarna finns den oftast i vassrika, 

slättsjöliknande miljöer. Och i de yttre delarna föredrar arten flacka och 

lågt bevuxna ansamlingar av öar. Där den ofta finns i eller nära mås- och 

tärnkolonier. 

Exempel på negativ påverkan: 

- Igenväxning av strandängar som följd av upphörd betesdrift

- Predation från mink

- Dikning och dikesrensning samt igenläggning av småvatten

Skräntärna Hydroprogne caspia (Fågeldirektivet artikel 4.2 -

Rastande)

Rödlistekategori NT  

Skräntärna ingår i ett åtgärdsprogram. Programmet har varit gällande 

sedan 2007 i fem-årsperioder, senaste period är 2017–2021. 

Populationsuppskattning 580 häckande par. Inom IBA-området 

Stockholms ytterskärgård finns enstaka par skräntärnor. Ofta finns dessa 

i andra mås- och tärnkolonier på öppna stenrevlar och steniga skär. På 

Rödkobbarna, vid Harö och på Grönskär fanns flera häckande par vid 

inventeringen i början på 2000-talet.   

Exempel på negativ påverkan: 
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- Förekomst av mink

- Predation från berguv, gråtrut, havstrut, korp och havsörn

- Igenväxning

- Mänsklig störning

Svärta Melanitta fusca (Fågeldirektivet artikel 4.2 -Övervintrande)  

Rödlistekategori VU

Populationsuppskattning 7 100 häckande par och 5 500 övervintrande 

individer. Svärta förekommer längs Östersjökusten från Blekinge i söder 

till Norrbottens skärgård i norr. På 70-talet fanns en stor del av landets 

population i Stockholms län.  Redan på 80-talet minskade den radikalt, 

samtidigt som de ökade i norra Bottenhavet och norra Kvarken. Numera 

har de sin tyngdpunkt i landet i det senare området.   

Svärtan är spridd i hela ytterskärgården men har koncentrationer i norra 

delen av skärgården.  Arten häckar sent varför mänskliga störningar 

påverkar denna art mer än arter som börjar häcka tidigare. Den häckar på 

liknande platser som ejder.  Längs Östersjökusten häckar arten främst på 

öar medan boet i norra Sverige och på Gotland i stor utsträckning ligger 

på fastland ofta en bit från stranden. 

Tidigare var svärta en mycket allmän fågel i skärgården på ostkusten 

men arten gick kraftigt tillbaka under 1950- och 1960-talet. Under de 

allra senaste decennierna har minskningen fortsatt i ostkustskärgårdarna. 

Kraftiga minskningar, med 70–90%, har konstaterats i bland annat 

Stockholms och Östergötlands skärgårdar.  Tillbakagången utefter södra 

norrlands-kusten verkar inte vara lika omfattande. Från Norra Kvarken 

har det rapporterats om ökande bestånd. Dock kompenserar det inte för 

minskningen i egentliga Östersjön. 

Exempel på negativ påverkan: 

- Oljeutsläpp

- Minskat siktdjup

- Förstörelse av habitat/substrat

- Mänsklig påverkan, bland annat från båtturism

- Storskalig anläggning av vindkraftparker

- Predation från mink

- Dikning/torrläggning

- Decimering av fiskepopulation
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Alfågel Clangula hyemalis (Fågeldirektivet artikel 4.2-Övervintrande) 

Rödlistekategori NT/EN

Den europeiska populationen av alfågel har minskat med minst 65 

procent sedan början av 1990-talet. Hoten mot arten är olje- och 

kemikalieutsläpp från fartyg, nätfiske där fåglarna tas som bifångst, samt 

exploatering som vindkraftsanläggningar och sandsugning av 

utsjöbankar. En stor del av världspopulationen av alfågeln finns vintertid 

i svenska vatten (Birdlife 2018). Alfågelns vinterpopulation klassas som 

Starkt hotad (EN) av Artdatabanken. 

Under vintern är främst blåmussla (Mytilus), hjärtmusslor (Cardium), 

sandmussla (Mya), Östersjömussla (Macoma), men även gråsuggor 

(Isopoda) och märlkräftor (Gammaridae) viktiga födokällor 

(Artdatabanken). 

Vid flyginventeringar så har några platser med ansamlingar av alfågel 

påträffats i ytterskärgården, oftast i anslutning till grundområden med 

sandbottnar. På grund av variation i födotillgång samt störning av 

jagande havsörnar så flyttar sig flockar med alfågel mellan olika 

födosökplatser. Det är därför mycket svårt att peka ut särskilt värdefulla 

födosökplatser för övervintrande alfåglar inom IBA-området Stockholms 

yttre skärgård, då det krävs väldigt mycket inventeringsdata för att få en 

bild av var de mest frekventerade områdena finns. Med de numer 

normala milda vintrarna är stora områden i Stockholms skärgård 

tillgängliga för födosök. När samtidigt populationerna minskat, kan 

fåglarna oftast fritt välja i ett överflöd av lämpliga födosöksområden. 

Exempel på negativ påverkan: 

- Minskad tillgång på bytesdjur

- Oljeutsläpp

- Fiske. Tiotusentals alfåglar drunknar i fisknät varje år i Östersjön

- Exploatering av utsjöbankar för t.ex. vindkraftsproduktion.

Sjöorre Melanitta nigra (Fågeldirektivet artikel 4.2 – Övervintrande) 

Ej hotad

Populationsuppskatting i landet 6 100 häckande par och 4 500 

övervintrande individer.  

Flockar av sjöorrar, som ibland kan utgöras av många hundra individer, 

övervintrar i ytterskärgården. På samma sätt som alfågel så samlas 

flockarna i områden med bra födosökområden. Dessa utgörs av grundare 
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sand- och klippbottnar.  På grund av variation i födotillgång samt 

störning av jagande havsörnar så flyttar sig flockar med sjöorrar mellan 

olika födosökplatser. Det är därför mycket svårt att peka ut särskilt 

värdefulla födosökplatser för övervintrande sjöorrar inom IBA-området 

Stockholms yttre skärgård, då dessa varierar över tid. 
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